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Sevgili Okuyucularımız, 

Bezmiâlem Aktüel Dergimizin 16. sayısında bir kez daha sizlerle 

olmanın memnuniyeti içindeyim. Her yeni sayımızda daha iyiye, 

daha güzele ve daha ileri bir seviyeye ulaşma gayretlerimiz devam 

etmektedir. 15 Temmuz Darbe Girişimi ve emre itaatsizlik fiilinin 

işlendiği günlerin üzerinden bir yıl geçti. Öncelikle hain darbe 

girişiminde şehit olan güvenlik mensuplarımıza ve vatandaşlarımıza 

Allah’tan bir kez daha rahmet, ailelerine sabır diliyorum. 15 Temmuz 

Darbe Girişimi’nde ülke olarak büyük bir badireyi atlattık. Bu yeni 

sayımızda Bakırköy Adalet Komisyonu Başkanı Sayın Recep 

Karaman'la darbe girişiminin yaşandığı gün ve akabinde yargı 

camiasında verilen mücadeleyi anlatan mülakatı ilgiyle ve ibretle 

okuyacağınıza inanıyorum. Yine bu mahiyette olan terör örgütünün 

mercek altına alındığı bir yazımızı daha merak ederek okuyacağınız 

kanaatindeyim.

Diğer bir yazı ise Osmanlı Devleti'ni uzun yıllar ayakta tutan ve tarihin 

en tartışmalı isimlerden biri olan Abdülhamid Han’ı daha yakından 

tanımamıza vesile olacaktır.

Bir eğitim-öğretim yılını daha geride bıraktık ve Bezmiâlem Vakıf 

Üniversitesi yeni öğrencilerimize kapılarını açmak için şimdiden 

kolları sıvadı. Bu sayımızda Üniversitemizi tercih etmeyi düşünen 

öğrencilerimize yardımcı olmak için fakültelerimizi, enstitümüzü ve 

meslek yüksekokulumuzu tanıttık. Sağlık alanında çalışmak isteyen 

herkesi üniversitemize bekliyoruz.

“Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp İleri Araştırmalar ve Uygulama 

Merkezi (GETAMER)’in faaliyetlerinin anlatıldığı, ‘Uyanık Cerrahi’ 

konusunun işlendiği ve zerdeçal bitkisinin sağlık yönünden 

faydalarının ele alındığı yazılar da sizlere ilginç gelecektir.

Yeni sayılarımızda buluşmak dileğiyle...

Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin Agar 
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FETÖ tarafından gerçekleştirilen kanlı 15 Temmuz Darbe Girişiminin 
üzerinden bir yıl geçti. Bakırköy Adalet Sarayı Adalet Komisyonu Başkanı 
Recep Karaman ile 15 Temmuz’da adliyede yaşananları, FETÖ’nün yargı 
ayağını ve terör örgütü ile mücadelenin yol haritasını konuştuk.  

FETÖ İÇİN YOLUN SONU:
15 TEMMUZ 2016

Röportaj: Av. Ali Cahit Polat

Kendinizden bahseder misiniz? Bakırköy Adliyesi 
Komisyon Başkanlığı göreviniz hakkında bilgi 
verir misiniz? 
T.C. Adalet Bakanlığı Bakırköy Adalet Sarayı’nda 14. 
Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı görevinden sonra 
2014 yılının Temmuz ayında Adalet Komisyonu 
Başkanı görevine atandım. Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanıyken duruşma yapıyordum. Ancak Adalet 
Komisyonu Başkanı idari bir görev olması sebebiyle 
hakimlik sıfatınız devam etse bile mahkemede hakim 
olarak görev yapmıyor ve duruşmalara çıkmıyorsunuz. 
Bakırköy Adalet Sarayı toplamda 12 ilçeye hizmet 
vermektedir. Küçükçekmece ve Büyükçekmece 
Adliyesi hükmi şahsiyet olarak mevcut olsa bile 
Bakırköy Adalet Sarayı ile koordineli olarak çalışmak 
durumundadırlar. Bakırköy Adalet Sarayı’nda tüm 
mahkemeler mevcuttur. Ticaret mahkemeleri, 
ağır ceza mahkemeleri, sulh ceza hakimlikleri ve 
iş mahkemelerinin yanı sıra 12 ilçe dışındaki iş 
davalarına da bakılmaktadır. Yaklaşık 250 civarında 
hakim ve 130 civarında savcı görev yapmaktadır. 
Ayrıca Silivri, Metris ve Bakırköy Çocuk ve Kadın 
Kapalı Cezaevleri de Bakırköy Adalet Komisyonu’na 
bağlıdır. Buradaki personelin çalışma düzenleri 
komisyonumuz tarafından belirlenmektedir. 

Sizce FETÖ nasıl bir yapıdır ve darbe noktasına 
nasıl gelindi? 
Bugün Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) olarak 
nitelendirdiğimiz yapı; inanan insanların çocuklarının 
eğitimsiz kalması ve iyi görevlere gelmemesi ezikliğini 
giderecek bir hareket olarak kendisini ifade etti. Bu 
şekilde inanan insanlar, Müslümanlar tarafından 
rağbet gördü. Okullarının iyi eğitim verdiği ileri 
sürüldü. O zamanki dönemde İmam Hatiplerin 
kapatılması nedeniyle inanan kesim, çocuklarının 

daha inançlı yetişmesi için tercihini bu okullardan 
yana yapmak durumunda kaldı. Aslında başka 
alternatif bırakılmamıştı. Fakat bu örgütün dış 
bağlantıları konusunda bizim herhangi bir gözlemimiz 
yoktu. Sadece bir cemaat fanatizmi olarak tavırlarına 
bakıyorduk. 2010 HSYK seçimlerinden önceki 
tavırları ile 2010 sonrasındaki tavırlarını net olarak 
gözlemledim. 2010 yılından önce ellerinde güç 
olmadığı zaman her şeye saygılı, kafasına vur 
ekmeğini al tavrında olan kişiler 2010 yılından sonra 
çok aşırı derecede cüretkar, küstah ve cesur bir hale 
dönüştüler. O zaman bunu bir cemaat taassubuna 
yordum. Fakat 15 Temmuz gösterdi ki bunun basit 
bir cemaat taassubu değil, uluslararası istihbarat 
örgütlerinin yönlendirdiği bu gurubun gösterilen hedef 
ve yolda varmış oldukları son noktadır.  

Bu gurubun içindeki insnaların belki de yüzde 90’ı 
dini duygu ve amaç içinde çalışıldığını düşünüyordu. 
Halen de o şekilde inan insanlar mevcut. Hatta terörist 
başı olan Fetullah Gülen’e bile bazı konuların kademe 
kademe kendisine söylendiği kanaatindeyim. Ama 
uluslararası istihbarat örgütlerine teslim olduğunuzda 
onların önünüze koyduğu yemeği yemek ve faturayı 
ödemek zorundasınız. Geri dönüşünüz olmaz, tek yol 
vardır. Geldiğimiz aşamada o gruba sempati duyan 
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kişilerin olayları karşılaştırarak gerçeği görmeleri lazım. 
Bütün Batı dünyasının ve Siyonist alemin Türkiye’nin ve 
Müslümanların iyiliği hususunda çalışmayacakları açık 
bir gerçek. Bu çarpıcı gerçeğe rağmen halen bu şahsı 
Mehdi, Mesih gibi sıfatlarla anmak ve onaylamak akıl ve 
zeka seviyesi konusunda bizi de bir fikir sahibi yapıyor.  

15 Temmuz Darbe Girişiminde Bakırköy Adalet 
Sarayı’nda yaşanılanlardan bahseder misiniz? 
15 Temmuz Darbe Girişimi sırasında adliyeye 
gelmedim, kanlı girişime karşı sokaklardaydım. 
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
konuşmasından sonra arkadaşlarımız ve çocuklarımız 
ile birlikte evlerimizden ayrılarak yola çıktık. 
Basın Ekspres Yolu kapalı olması sebebiyle farklı 
yollardan Atatürk Havalimanı’na ulaşmaya çalıştık. 
Havalimanına 6-7 km kala arabadan inip yürüyerek 
gece saat 01:00 sıralarında ulaşabildik. Sabaha 
kadar havalimanında kaldık, sabah eve gittikten 
sonra dinlenmeden adliyeye gelip görevimizin başına 
geçtik. Ancak adliyede görevli arkadaşlar beni 
aradılar, ilk aşamada 28 askerin gözaltına alındığını 
ve işlemlerinin yapıldığını söylediler. İlk etapta savcı 
ve sulh ceza hakimleri görevli olarak geldiler. Asıl 
tutuklanma ve sorgulama işlemleri 16 Temmuz 
günü yapılmaya başlandı. O süreçte 36 saat uyku 
uyumadım, gece sokaktaydım, sabah da adliyeye 
gelip görevime devam ettim. Hafta sonu olmasına 
rağmen mesaiye ara vermeden çalıştık. 

FETÖ’den gözaltına alınan ve tutuklanan  
hakim-savcılar hakkında ne düşünüyorsunuz? 
15 Temmuz’dan önce bu yapıya bağlı veya sempati 
duyan kişilerle ilgili gözlemlerimiz mevcuttu. Fakat 
asıl tespit 2014 Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu 
(HSYK) seçimlerinde ortaya çıktı. Hiç ummadığımız 
yapıdaki kişilerin de bu örgütle birlikte hareket ettiklerini 
gördük. Yine seçim alanlarında da birlikte hareket 
ettiler. 16 Temmuzda ve sonraki tarihlerde bu tespit ve 
gözlemlere dayanarak HSYK tarafından işlem yapıldı 
ve İstanbul, Bakırköy ve diğer Başsavcılıklar tarafında 
HSYK’nın talimatları doğrultusunda gözaltı işlemleri 
ve daha sonra da tutuklamalar gerçekleştirildi.  

15 Temmuz Darbe Girişimiyle ilgili yargılamalara 
yönelik tavsiyeleriniz nelerdir? 
Hakim-savcılarla ilgili yargılamalar şu anda başlamadı. 
Diğer şüphelilerle ilgili tamamlanan iddianameler 
mevcut. Lokal olarak davalar görülüyor, olayın olduğu 
yere göre açılan davalar bulunmaktadır. Devam 
eden yargılamaların seyri ile ilgili veya davalarda 

gelişen olaylarla ilgili yorum yapmam şu an için 
uygun değildir. Fakat şu anda gördüğüm kadarıyla 
mevcut şartlar doğrultusunda yeni terör ağır ceza 
mahkemeleri açılıyor. Mahkemelere mümkün olduğu 
kadarıyla az dosya verilerek süratli bir şekilde adaletin 
sağlanmasına çalışıldığı kanaatindeyim. 

FETÖ ile mücadelede nasıl bir yol haritası 
çizilmesi gerekiyor? 
İnsan olarak bize telkin edilen şeyleri sorgulamak 
ve bir akıl süzgecinden geçirmek zorundayız. Saygı 
ile biatı birbirine karıştırmamamız gerekiyor. Bence 
buradaki gerek dini topluluklarda gerekse diğer 
topluluklarda sorgulama kültürünün geliştirilmesi 
büyük önem taşıyor. Dini inançlardan kaynaklanan 
itaat biate dönüştüğü zaman malesef neticeleri 
bu şekilde olabiliyor. Peygamberimizin yanındaki 
sahabeleri bile bazı şeylerde Peygamberimize sorular 
soruyorlardı. Sorgulama ve takip yönteminin insanlar 
tarafından geliştirilmesi gerekiyor. Körü körüne bir 
itaatin olmaması gerektiğini insanlar fark etmelidirler.

Peki yargı dünyası için neler önerirsiniz? 
Şu an meslekten çıkarılan hakim-savcıların yerine 
yeni hakim-savcılar alınıyor. Fakat basında ve bazı 
mihraklar tarafından ileri sürüldüğü gibi “genç hakimler 
beceremiyor” intibası doğru değil. En fazla hakimlik-
savcılık sınavına girip belirli aşamalardan geçen 
bir insanın uyum dönemi olabilir. Uyum döneminin 
kısa olmasına çalışmamız gerekiyor. Yetersizlik 
söylemlerini kabul etmiyorum. Ayrıca uyumun hızlı 
gerçekleşmesi için yeni hakim ve savcıların çaba sarf 
etmesi gerekiyor. Bu konuda biz de elimizden gelen 
çabayı göstermeye çalışıyoruz. 

Son olarak neler söylemek istersiniz? 
Allah’tan ülkemiz, dinimiz, insanlarımız, tüm İslam 
alemi için mübarek Ramazan’ın hayrı hürmetine 
hayırlı gelecekler nasip etmesini temenni ediyorum.
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Jorge Luis Borges "Alçaklığın Evrensel Tarihi" adlı 
eserinde alçak/zalim kurtarıcı Lazaro Morell'in 
hikayesini anlatır. Kendisine tam inanmış adamları 
ile zenci köle ticareti yapan Morell, kasaba kasaba 
dolaşarak kiliselerde hararetli vaazlar verirdi. Kilisede 
gözyaşları içinde vaazlar verirken adamları içerideki 
dinleyenlerin atlarını çalarlardı. Kitab-ı Mukaddes'i 
hatmetmişti, verdiği vaazlara yürekten inanırdı 
insanlar. "...Lazarus Morell'i minberde gördüm" 
demişti bir gün, "İnsanın gönlüne huzur veren 
sözlerini dinledim. Gözlerinde biriken yaşları gördüm. 
Tanrı'nın gözünde,  zencileri çalıp satan günahkarın, 
katilin teki olduğunu bilmiyor değildim, ama gene de 
gözyaşlarımı tutamadım." diyordu dinleyenler. 

Mehmed Niyazi'nin Yemen! Ah Yemen! adlı tarihi 
romanında Fosforlu İmamı anlatır. Gündüz dışarı 
çıkmayan, gece karanlığında yüzüne fosfor sürerek 
şehirde dolaşan İngiliz ajanı Fosforlu İmam, 
yüzüne nur inmiş efsanesi ile halkı aldatır. Sonunda 
Osmanlı Askerlerini arkadan hançerleyen adamları 
ile İngilizlerle işbirliği yaparlar. Tarih tekerrür etmiş, 
karşımıza Lazaro Morell ve Fosforlu İmam rolünde 
Fetullah Gülen ihanet vazifesini yerine getirmişti. 
40 yıl süren hikaye, 15 Temmuz 2016 Darbe/İşgal 
girişimi ile görevini yapmıştı. Birlik Vakfı ve MTTB 
mensupları olarak Milletimize ve Dinimize yönelik 
saldırıları, bu alçak, hain, rezil örgütü konuşmayı, 
deşifre etmeyi ve tarihe not düşmeyi vazife görerek 
17 Aralık 2016 tarihinde Birlik Vakfı/MTTB'de "17/25 
Aralık'tan 15 Temmuz'a Alçaklığın Kısa Tarihi" başlıklı 
panelimizi gerçekleştirdik. Aynı kapsamda 4 Şubat 
2017 tarihinde Prof. Dr. İzzet Özgenç tarafından 
"15 Temmuz Darbe Teşebbüsü Bağlamında Ceza 
Sorumluluğu" konulu konferans verilmiştir.

15 Temmuz 2016 Darbe Teşebbüsü sonrası 
yapılacak hukuk mücadelesi önem arz etmektedir. 
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) hakkında yapılacak 
yargılamalarda etkin, adil ve doğru yargılamanın 

temel şartının "Suç Temelli" hareket edilmesi ve 
benzer davalarda yapılan hataların tekrarlanmaması 
gerekmektedir. 

15 Temmuz 2016 Darbe Teşebbüsü yakın tarihimizde 
yaşanan darbelerden derin farklılıklar göstermektedir. 
Klasik askeri darbelerde; askeri okula muvazzaf 
subay olmak ve yükselebildiği kadar yüksek rütbeye 
çıkmak niyeti ve hedefiyle girilirdi. Hiyerarşik yapı 
içinde yüksek rütbeli komutanlar tarafından ülkenin 
yanlış yöneltildiği iddialarıyla iç/dış siyasi ve sosyal 
konjonktürden yararlanılarak cebir/şiddet veya tehdit 
kullanılarak yönetime el koyma gerçekleştirilirdi. Bu 
meş'um harekette ise daha ilk günden itibaren ileride 
darbe yapmak niyet ve maksadıyla belli bir plan 
dahilinde özel tertibatlarla darbeciler yetiştirilir ve 
zamanı geldiğinde bu görevi yerine getirmeleri istenir. 

Bu kalkışma klasik bir darbe teşebbüsü olarak 
nitelendirilemez. 15 Temmuz Darbe Girişimi 
askerlerin koçbaşı olarak kullanıldığı bir sivil darbe 
teşebbüsüdür.

Milletimizin büyük cesaret ve ferasetiyle püskürttüğü 15 Temmuz Darbe 
Girişimi, tarih boyunca yaşanan klasik askeri darbelerden öte askerin 
koçbaşı olarak kullanıldığı bir sivil darbe teşebbüsüdür. 

FETÖ / DERİN DARBE
AV.ALİ CAHİT POLAT

15 Temmuz 2016 Darbe 
Girişimi sonrası yapılacak 
hukuk mücadelesi büyük 
önem arz etmektedir.
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15 Temmuz Darbe Girişimi bir sonuçtur. Fetullah 
Gülen 40 yıl süren ihanet hareketiyle milletimizi iğfal 
ve ifsat etmiştir. Türkiye'nin ilk Kültür Bakanı olan 
Prof. Dr. Talat Halman, dini hayatın gelişmesi ve halkın 
dindarlaşmasının sebep ve etken unsurunun ülkenin 
ana gövdesini oluşturan dindar halktan gelecek dip 
dalga olduğunu yazı/makalelerinde dile getirmiştir. 
Amaç ülkemizde samimi ve dinin temellerine bağlı 
doğru bir dini hayatın gelişmesinin önüne geçilmesidir. 
Yasaklarla, cebri uygulamalarla başarılmadığı 
görüldüğünden büyük/orta/küçük Fetullah modelleri 
piyasaya sürülmüştür. 

n FETÖ hareketi darbe aşamasına gelmeden önce 
çalışmalarına dini tahrip ederek başlamıştır.
n Dinler Arası Diyalog Projesi cuma hutbelerinde 
"Allah katında din İslamdır" (Ali İmran s.19 a.) ayetinin 
okunmasının kaldırılmasını sağlamıştır. Artık hoca, 
papaz ve haham kol kola Kasımiye Medresesi’nde 
uygulamasını yaptıkları üzere birlikte Sırat Köprüsü’nü 
temsil edilen köprüden doğrudan cennete yürürler, 
Ramazanda aynı masada iftar açarlar, kucaklaşıp 
öpüşürler. Hepsi cennetlik, hepsi hak dindir artık!

n Gençleri ailelerinden kopararak sürekli para isteyen, 
kurban derilerini toplayan, dergi ve gazeteye abone 
bulan “Dilenci Ruhlu” bir kuşak yetiştirmiştir.
n Türkçe Olimpiyatları, organizasyonlar, yurt dışı Türkçe 
eğitim yalanları ile halkı arkasından sürüklemiştir.
n Okullar, dershaneler yoluyla halkın takdir ve 
güvenini kazanarak süfli fikir ve operasyonlarını 
gerçekleştirmiştir.
n Dini istismar ederek hikaye/menkıbe ve hayali 
rüyalarla halkın emeğine, parasına, evlatlarına ve 
servetine el koymuştur.
n Sinsi faaliyetleri ilerleyen tarihlerde irtikap, tehdit, 
şantajlar yapmak suretiyle suç örgütüne bürünerek 
gücünü artırmıştır. Son aşamada ise silahlı 
terör örgütüne dönüşerek darbe teşebbüsünde 
bulunmuştur. Darbe teşebbüsü milletimizin ve kamu 
gücünün üstün gayretleriyle engellenmiştir.

Yaralar sarılmaktadır. Ancak 40 yıl süren tahribatın 
onarılması pek kolay olmayacaktır.
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Yakın devir tarihimizin en mümtaz, aynı zamanda 
hakkında en çok konuşulan, lehte ve aleyhte en 
çok fikir beyan edilen şahsiyetlerin başında Sultan 
Abdülhamid-ı Sânî gelmektedir.

Kendisinden sonra çeşitli renk ve tonlarıyla muhalif 
grupların iktidarları altında yaşayan milletimiz ve genel 
olarak Müslümanlar, O’nu anlamak, tanımak istedikleri 
ve bunu gerçekleştirmeye çalıştıklarında hep büyük 
engellerle karşılaşmışlar ve hep kötülüğün, eski 
rejimin timsali olarak gösterilmiş, “öcü”,  “karanlıklar 
ülkesinin başı” gibi takdim edilmiş; her iyi 
şeyin O’nun karşısında olduğu temel 
argümanıyla “baş düşman” imajıyla 
her alanda anılmış ve anlatılmıştır. 

Uzun süre O’nun lehinde bir şey 
yazmak veya söylemek, gözden 
düşmek ve karalanmak için yeterli 
sayılmış, vesikalar tahrif edilmiş, 
yaptırdığı eserlerden ismi silinmiştir. 
Mesela Hamidiye Etfal Hastahanesi, 
Darülaceze gibi… İlkinden Hamidiye 
ibaresi kaldırılmış, ikincisinde ise 
“kurucusu” ifadesi kaldırılarak 
Halil Rıfat Paşa’ya 
mal edilmiştir.

Tarihî şahsiyetler, 
hata ve sevaplarıyla 
bir bütün olarak 
değerlendirilmeli, eğer 
bir hükme varılacaksa, 

objektif kriterlere göre incelenip sonuçlandırılmalı 
ve gerçek bir portre ortaya konmalıdır. Abdülhamid 
Han birçok bakımdan ele alınmış, muhalifleri, 
hatta düşmanları tarafından menfi bir kişilik olarak 
ortaya konmuştur. Bu vadide yerli yabancı birçok 
neşriyat yapılmış, edebî eserlerde dahi bu kin ve 
gayzdan kurtulunamamıştır. Ancak bütün zorluklar, 
engellemeler ve karalamalara mukabil, tarafsız 
bir şekilde ele alınarak çizilen düzgün bir portresi 
de vardır. Nizameddin Nazif Tepedelenlioğlu’nun 
“II Abdülhamit ve Bugünkü Muarızları”, H. Nihal 

Atsız’ın “Abdülhamit Han Gök Sultan” ve  
“Osmanlı Padişahları” makaleleri, Yılmaz 

Öztuna, Kadir Mısıroğlu, Orhan Koloğlu, 
Vahit Çabuk, Vahdettin Engin, Cezmi 

Eraslan ve benzeri kişilerin yazdıkları 
monografiler, Sultan’ın kızları 
Şadiye ve Ayşe Osmanoğlu’nun, 
Tahsin Paşa’nın hatıraları, bir edip 
ve mütefekkir gözüyle kaleme 
alınan Necip Fazıl Kısakürek’in 
“Ulu Hakan Abdülhamid Han” adlı 

eseri bu meyanda sayılabilir. Bu 
arada kendisine ait olduğu şüpheli 

olan “Abdülhamid’in Hatıra 
Defteri” gibi eserler ve 

piyasada patlama 
yapan Abdülhamid 

Han Edebiyatı'da 
dikkatle kullanılması 

gerekmektedir. Sayılan 
eserler arasında H. Nihal 

Atsız ve Nizameddin 

Yıkılmakta olan bir imparatorluğu uzun yıllar ayakta tutmasına rağmen 
ağır ithamlarla karşı karşıya kalan Bezmiâlem Valide Sultan'ın torunu 
Abdülhamid Han’ı ancak ilim, fikir, sanat ve ruh dünyası ve bıraktığı 
eserlerle tanıyabiliriz. 

BEZMİÂLEM'İN  
HAYIRLI TORUNU  
SULTAN ABDÜLHAMİD HAN!

YRD. DOÇ. DR. MEHMET EMİN AGAR / BVU ÖĞRETİM ÜYESİ
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BEZMİÂLEM'İN  
HAYIRLI TORUNU  
SULTAN ABDÜLHAMİD HAN!

Nazif Tepedelenlioğlu’nun kaleme aldıkları çok büyük 
bir önem arz etmektedir. İdeolojik hiçbir düşünce 
şehvetine kapılmadan kırklı ve ellili yıllarda yazılan 
bu çalışmalar insanların yüreklerine su serpmiş ve 
ideolojik ve kültürel teröre karşı çıkmış, hakikatin 
ortaya çıkması için bir fener yakmışlardır.

Yakın zamanlarda, üniversitelerimizin, bazı vakıf ve 
belediyelerin yayınları, faaliyetleri sevindirici ve ümit 
vericidir. Fakat burada da tersine bir bilgisizlik ve 
tefekkürsüzlük ile aleyhte söylenenlerin hiçbir  ilmî 
kriterle  ölçmeden, zıddının doğru olduğu fikrinden 
hareketle metinler meydana getirmek  de yeni bir 
cahiliye ortamı meydana getirebilir. Bu konuya da 
dikkat etmek ve hassas olmak mecburiyetindeyiz.

Abdülhamid Han her cephesiyle 
ele alınmalı ve bu alandaki resim 
tam olarak ortaya konulmalıdır. 
Ayrı ayrı monografilerle veya ortak 
çalışmalarla zengin bir literatür 
taraması ve derin, tarafsız bir 
tefekkürle ifade edilmelidir. Siyaset, 
idare, maarif, şehircilik, imar ve 
iskân faaliyetleri, kültürel, sosyal ve 
dinî hayat karşısındaki yeri tespit 
edilmeli, spor, sanat ve edebiyat 
cephesi de göz ardı edilmemelidir. 
Biz de burada Abdülhamid Han’ın 
şahsî hayatı, maarif, şehircilik, imar konusunda fikir 
ve faaliyetleri hakkında bir takım tespitler ve fikirler 
serdetmeye çalışacağız. Abdülhamid Han, 21 Eylül 
1842 senesinde Abdülmecid Han’ın ikinci erkek evladı 
olarak dünyaya gelmiştir. Annesi Tîr-i Müjgân Kadın 

Efendi’dir. Sultan Abdülmecid Han’ın ard arda Osmanlı 
tahtına geçen dört oğlundan ikincisidir. Küçük yaşta 
annesini kaybeden Abdülhamid, hiç evladı olmayan 
Perestû (Piristû) Kadın Efendi’nin terbiyesine verildi. 

Abdülhamid Han, orta boylu, koyu kumral saçlı ve 
sakallı, Osmanlı ailesinin karakteristik özelliği olan 
burun yapısına sahip, yeşil ile mavi arasında renkli 
gözlü, zeki ve hassas bakışlı, tatlı, kalın ve gür sesli 
vücut bakımından zinde, çevik, hafızası çok kuvvetli 
bir zat-ı şerif idi. Daima sade giyinen ve gösterişten 
hoşlanmayan bir kişiydi.

Babasının sağlığında amcası Abdülaziz Han ve ağabeyi 
Murad Han’dan sonra üçüncü sıradaki veliaht olarak 
ilan edilmiş, amcası tahta geçince ikinci, ağabeyi 

tahta geçince de veliaht şehzade 
olmuştur. Nihayet, ağabeyinin sağlık 
sebepleriyle tahttan indirilmesinden 
sonra 1876 senesinde tahta geçmiş ve 
halife-sultan olmuştur. 

Otuz üç yıl süren saltanatını 
müteakip, hal edilmesinin ardından 
evvela Selanik’teki Alatini köşkünde; 
Balkan Harplerinde bu toprakları 
kaybetmemizden ötürü, Beylerbeyi 
Sarayı’nda mecburi ikamete memur 
edilmiştir. 1918 senesinde ise Emr-i 

Hak vaki olup âlem-i cemale göçmüştür. Cenaze 
merasimine büyük bir kalabalık katılmış, dedesi II. 
Mahmud Han, amcası Aziz Han ve Büyük annesi 
Bezmiâlem Valide Sultan’ın ahret komşusu olarak 
Çemberlitaş’taki türbesine defnedilmiştir. 
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Sultan Abdülmecid Han’ın oğullarının sırayla tahta 
geçmesi de tarihin cilvelerinden biridir. Önce Murad, 
sonra Abdülhamid, sonra Mehmed Reşad ve nihayet 
Mehmed Vahidüddin tahta oturmuş ve takdir edilen 
hizmetleri yapmaya gayret etmişlerdir. Sadece 
kardeşleri arasında değil, bütün Osmanlı Hanedanı 
içinde mümtaz bir yere sahip olan Abdülhamid Han, 
sahip olduğu imkânlardan en iyi yararlanıp tarihin 
akışını değiştirecek işler yapma bakımından büyük 
ceddi II. Mehmed (Fatih) ile kıyaslanabilir.

İflasını ilan etmiş bir imparatorluğu devralıp uzun yıllar 
ayakta tutan, aldığı tedbirler sayesinde devleti ayağa 
kaldıran bu büyük insanı daha yakından tanımak 
istersek, ilim, fikir, sanat ve ruh dünyasını öğrenmemiz 
gerekmektedir.

Amcası Sultan Aziz zamanında yaptığı Avrupa seyahati 
ile Avrupa’yı yerinde gören şehzade bu yapıya bigâne 
kalınamayacağını, ancak kendi değerlerimiz ve bizi 
biz yapan özelliklerimizle ilim, teknoloji, medeniyet 
ve sanat sahalarında istifade ederek yeni bir senteze 
ulaşmamızın lazım geldiğini anlamış ve daha sonraki 
hayatında ve faaliyetlerinde bunu hiç gözden ırak 
tutmamıştır.

Hükümdarlığı esnasında İstanbul’un şehir yapısı 
hakkında menfi bir yazı neşreden Monitör Gazetesi’nin 
fikirlerini değerlendiren ve ister sur içinde olsun ister 
sur dışında olsun, şehrin başta Paris olmak üzere Batı 
şehirleri gibi tekrar düzenlenmesi gerektiğine inanmış, 
yerli yabancı mimarlara projeler hazırlatmış; bunların 
bir kısmını hayata geçirebilmiş, bir kısmı ise bir takım 
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tarihî sebeplerden 
dolayı başarılamamıştır. 
Mesela başta Eminönü 
olmak üzere birçok 
meydan projesi tarihî 
eserler ve vakıf eserlerinin 
yıkılma mecburiyeti sebebiyle 
hayata geçirilememiştir. Eğer bu 
göze alınsaydı, ellili yıllardaki yıkımlar, 
o zaman yapılmış olacaktı.

Hayata geçirilemeyen projelerden bir kaçı da iki boğaz 
köprüsü ve dubalar üzerine inşa edilmesi planlanan 
tüp geçit,  bütün İstanbul’u aşacak olan tramvay 
hattıdır. Bu projeler Batılı mimarlara hazırlatılmış, 
kendi öz mimarimizden izler taşıyan çalışmalardır. 
Hicaz Demiryolu gibi dev yapımların yanı sıra bu 

projeler de başarabilseydi şehrin ve ülkenin veçhesi 
çok değişik olacaktı. Günümüzdeki bazı yazarların 
ifadeleriyle “çılgın projeler”di.

Hayata geçirilenlerin hepsini saymak  çok güç. Ama 
Hamidiye Etfal Hastanesi, Darülaceze,  Haydarpaşa 
Tren Garı başta olmak üzere birçok lise, askerî okul, 
Hereke Halı fabrikası… İlk aklımıza gelenlerdir. Eğitimde 
modern metotları ve mektep sistemi tercih eden, buna 
büyük destek veren Sultan, askerî ve sivil okullarla 
daha sonraki devirlerin personel ihtiyacını karşılamış, 
ders kitaplarından matbuat hayatına kadar, O’nun 
okullarından yetişenler milletimizin kaderine hakim 
olmuşlardır. Otuz üç yılda yetişenlerin büyük bir kısmı 
da Birinci Cihan Harbi’nde başta Çanakkale olmak 
üzere yedi cephede kırılmışlar, Çörçil’in tabiriyle özenle 
yetiştirilmiş fidan ve çiçekler yok edilmiştir. 

Bütün bu faaliyetlerinin yanında kendinden evvel 
cetleri tarafından inşa edilen eserleri koruması, tamir 
ve ihya etmesi de onun fazilet hanesine yazılacak 
özelliklerindendir.

Bunların arasında babaannesi Bezmiâlem Valide 
Sultan’ın inşa ettirdiği Mekke’deki Guraba-yı 
Müslimin Hastahanesi’nden söz etmemiz gerekir, 
diye düşünüyorum. Bugün Mescid-i Haram’ın 
genişletilmesi çalışmaları neticesinde yıkılıp adı 
geçen alan içinde kalan bu hastane uzun bir zaman 

hacılara ve Mekke ehline hizmetler vermiş 
çok önemli bir yapıdır. Sultan Abdülhamid 

Han’ın son senelerinde elden geçirilmiş, 
üzerine bir kat ilave edilerek hizmet alanı 
arttırılmıştır. 1906 senesi hac mevsiminde 
buraya giden Hüseyin Vassaf Bey,  
Hicaz Hatırası adlı eserinde bu binayı 
resimleriyle anlatmaktadır. Başhekiminin 
ve diğer hizmet ehlinin çalışmalarını 

yad ederken bu yenileme ve geliştirme 
fermanından söz etmektedir.

Yine aynı eserde Medine’deki “Guraba-yı 
Müslimin Hastanesi”nden de söz ederken hizmetlerin 
hakkıyla yerine getirildiği ve ilaç ve tedavinin 
meccanen yani ücretsiz olduğu ve başarılı bir kurum 
olduğu tasvir edilmiştir. Bütün memleket sathını 
eserlerle süsleyen Sultan’ın atalarından, bu arada 
büyükannesinden kalan hayır eserlerine bigâne 
kalması beklenemezdi. O da hayırlı bir torundan 
beklenen faaliyetleri yaptı ve bu durum günümüzde 
bile kendisinin de hayırla yad edilmesine vesile oldu.
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Açık kalp ameliyatı yapılması  risk oluşturan hastalarda hayat kurtaran 
Transkateter Yöntemle Aort Kapak değiştirilmesi yöntemi güçlü akademik 
kadrosu ve en ileri teknolojik altı yapısı ile Bezmialem’de uygulanıyor. 

TAVİ YÖNTEMİ ARTIK 
BEZMİÂLEM’DE 

PROF. DR. RAMAZAN ÖZDEMİR / BVU TIP FAKÜLTESİ KARDİYOLOJİ ANABİLİM DALI

Transkateter Yöntemle Aort Kapak (TAVİ) değiştirilmesi yöntemi açık kalp ameliyatı 
ile tedavi edilmeleri yüksek risk bulunan, anestezi yapılması mümkün olmayan 
ve kronik hastalığı bulunan hastalara uygulanan bir girişimdir. Bu yüzden kalp 
hastaları için hayat kurtaran bir yöntemdir diyebiliriz. Kısaca kateterler kullanarak 
aort kalp kapağı yerleştirilmesidir. Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Kardiyoloji 
Anabilim Dalı olarak güçlü akademik kadromuz ve en ileri teknolojik altı yapımız 
ile Transkateter Yöntemle Aort Kapak değiştirilmesi yöntemini en başarılı 
sonuçlar verecek şekilde uyguluyoruz. Hareketsiz ve sağlıksız yaşamın yanı sıra 
toplumun yaşam süresinin artmasıyla beraber kalp kapağı rahatsızlıklarında bir 
artış olduğunu gözlemlemekteyiz. 

Rahatsızlık kalp ile ana atardamar aort arasında 
bulunan aort kapağında daralma şeklinde meydana 
gelmektedir. Ağırlıklı olarak ilerleyen yaşlarda bozulma 
ve kireçlenmeye bağlı olarak gelişen bu rahatsızlık 
uzun yıllar sinsi bir şekilde ilerlemekte ve göğüs ağrısı, 
bayılma, nefes darlığı ve hatta ani ölümlerle ortaya 
çıkabilmektedir. Tedavi edilmediğinde hastaların çoğu 
3-5 yıl içerisinde yaşamlarını kaybetmektedir. TAVİ 
yöntemi ile bu hastalar daha uzun yaşayabilmekte ve 
yaşam kaliteleri artmaktadır.

Açık Ameliyatsız İşlem 
TAVİ yönteminde biyolojik kapak, bir stent kılıf 
içerisine yerleştirilerek stent açıldığında kapak takılan 
bölgeye sıkıca tutunması sağlanır. TAVİ yöntemi iki 
farklı girişimsel yöntem kullanılarak gerçekleştirilmesi 
mümkündür. Elbette bu hastanın durumuna göre 
değişmektedir. Tercihen kasık damarı yoluyla vücuda 
girilip kateter yardımı ile kalbe kadar ilerletilen stent 
mekanizması açılarak yerleştirilir. Şayet hastanın kasık 
damarı uygun değilse göğüs duvarından veya diğer 
damarlardan vücuda girilerek işlem gerçekleştirilir. 
Her iki yöntemde de kalbin durdurulmasına ve açık 
ameliyata gerek duyulmamakla birlikte işlem, hasta 
uyutulmadan lokal anestezi altında yapılabilmektedir. 

Hastanede Kısa Süreli Yatış 
TAVİ yönteminin hasta ve yakınları açısından en önemli 
avantajlarından biri de hastanede yatış süresinin 
oldukça kısa olmasıdır. Genelde hastaların sağlık 
duruma göre değişmekle beraber ilk 2 gün yoğun 
bakımda olmak üzere 1 ile 4 gün arasında hastanede 
kalır ve normal yaşantılarına 1 hafta gibi kısa bir 
sürede dönebilir. Bu durum hastanın yaşam kalitesinin 
artmasına ve kısa sürede hayatın içinde yeniden var 
olabilmesine olanak sağlar.  

Hangi Hastalara Önerilir! 
TAVİ yöntemini kapak takılması için açık ameliyatı 
kaldıramayacak kadar yüksek riskli olan hastalara 
önermekteyiz. Özellikle 80 yaş üstü hastalara, daha 
önceden başka açık kalp ameliyatı hikayesi olan 
hastalara,  karaciğer, böbrek gibi kronik hastalığı 
bulunanlara, anestezinin risk yarattığı kişilere 
önerilmektedir. 
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82 yaşındaki hastasını,
TAVİ yöntemi ile  

kalp kapağını değiştirerek  
hayata bağladı. 

15 Dakikada Kalp Kapağı Değişti,  
Sağlığına Kavuştu 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Kardiyoloji Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Ramazan Özdemir ve ekibi 
TAVİ yöntemi ile Van’da yaşayan ve akciğerinin 
büyük bir kısmı 35 sene önce alınan 82 yaşındaki 
Nezir Curga'nın kalp kapağını değiştirerek hayata 
tutunmasını sağladı. 

Prof. Dr. Ramazan Özdemir, hastanın kalp 
kapağının 15 dakikada değiştirildiğini vurgulayarak, 
“Hastamızın akciğerinin büyük bir kısmı alındığı için 
ameliyata girmesi riskliydi. Dolayısı ile anjiyografik 
yöntemle TAVİ dediğimiz işlemle kalp kapağını 
değiştirdik. Yaklaşık 15 dakika sürdü, kasık 
bölgesini hafif uyuşturarak yaptığımız ve direkt 
kapağı yerleştirdiğimiz bir işlem" ifadelerini kullandı.

15 dakikada kalp kapağı değiştirilen hastalardan 
birinin de 74 yaşındaki Halide Fayat olduğunu 
belirten Prof. Dr. Ramazan Özdemir, “Hasta 10 
sene önce by-pass ameliyatı olduğu ve kilodan 
dolayı ameliyat şansı olmadığından TAVİ dediğimiz 
anjiyo yöntemi ile kalp kapağının değişimi tedavisini 
uyguladık. TAVİ yöntemi hastalarımız için büyük bir 
konfor " diye konuştu.
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Merkezimiz halen kurulum aşamasında olmakla birlikte 
Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) biriminin desteklediği 
ile bilimsel çalışmalarını sürdürmektedir. 

Hedefleriniz nelerdir?
Asırlardır hastalıklardan korunmada ve tedavide yaygın 
olarak kullanılan geleneksel ve tamamlayıcı tıp, modern 
tıbbın ve kimyanın gelişimi ile birlikte son yüzyılda 
yerini büyük ölçüde modern tıbbi yöntemler ve sentetik 
ilaçlara bırakmıştır. Geçtiğimiz asır modern tıp ve 
geleneksel tıbbın karşılıklı birbirini reddeden yaklaşımı 
ile geçmiştir. Modern tıpta kullanılan yöntemler ve 
sentetik ilaçların yetersiz kalması, doktora ulaşma ve 
tedavi hizmetlerinden faydalanmanın kısıtlılığı, pahalı 
olması, yan etkileri gibi nedenler insanları tekrar 
geleneksel ve tamamlayıcı tıp olarak nitelendirilen 
tedavi yöntemlerine yöneltmiştir. Son yüzyılın ikinci 
yarısında modern tıp uygulamaları yanında geleneksel 
tıbbi uygulamalardaki ciddi araştırmalar ve gelişmeler, 
geleneksel ve tamamlayıcı tıbbi uygulamalar ile modern 
tıp yöntemlerini entegre etmeye zorlamıştır. Modern tıp 
uygulamacıları, geleneksel ve tamamlayıcı tıp tedavi 

yöntemlerini bilimsel çerçevede sorgulamaya ve hastaya 
katkı sağlayabilecek kanıtlanmış uygulamaları klinik 
pratiklerine entegre etmeye başlamışlardır. Almanya, 
Japonya ve Çin gibi ülkelerde hastalıkların tedavisinde 
modern tıbbın yanında, geleneksel ve tamamlayıcı tıbbi 
yöntemler kullanılmaktadır. Türkiye, konumu itibariyle 
geleneksel ve tamamlayıcı tıp konusunda tarihin 
derinliklerinden gelen kadim bir kültüre sahiptir. Ancak, 
geleneksel tıbba ait birçok yöntem ve ürünün son 
yıllarda tekrar gündeme gelmesi, uygulama ile ilgili bazı 
ciddi sorunları ve istismarları da beraberinde getirmiştir.  

BVU GETAMER, Türkiye’de modern tıbbın yüzyıllarca yadsıdığı geleneksel 
ve tamamlayıcı tıbbı ileri analiz yöntemleri ile yeniden canlandırmayı 
hedefliyor.

GELENEKSEL VE 
TAMAMLAYICI TIP 
BEZMİÂLEM’DE  CANLANIYOR 

PROF. DR. ABDURRAHİM KOÇYİĞİT/ BVU TIP FAKÜLTESİ GELENEKSEL VE TAMAMLAYICI TIP İLERİ 
ARAŞTIRMALAR VE UYGULAMA MERKEZİ 

Kuruluş sürecinizde bahseder misiniz?
Üniversitemiz Tıp Fakültesi adına 2016’da İstanbul Kalkınma Ajansı’nın “Yenilikçi ve 
Yaratıcı İstanbul Mali Destek Programı” kapsamında “Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp 
İleri Araştırmalar ve Uygulama Merkezi” isimli projemiz desteklenmeye hak kazanmış 
olup,  01.12.2016 tarihinden itibaren bir yıllık süre için proje desteği sağlanmıştır. 
Projenin yürürlüğe girmesi ile birlikte, bir taraftan Rektörlüğümüzce Tıp Fakültesi 
Ek Binasında proje için tahsis edilen alanda yapılanma faaliyetleri ve satın alınma 
süreci sürdürülürken, diğer taraftan Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp İleri Araştırmalar 
ve Uygulama Merkezi'nin (GETAMER) kurulumu için YÖK’e müracaat edilmiştir. 
Merkezimiz ile ilgili yönetmelik YÖK tarafından onaylanarak 15 Mayıs 2017 tarihli 
Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 
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Günümüzde zayıflama terapilerinden kanser tedavisine 
kadar geniş bir yelpazede modern tedavi yöntemlerinin 
yanında, geleneksel ve tamamlayıcı tıbbi yöntemler 
olarak bilinen çeşitli bitkisel kökenli ajanlar, akupunktur, 
apiterapi, hirüdoterapi, hacamat, ozon terapi, 
homeopati gibi yöntemlerin çoğu ehil olmayan kişilerce 
uygulanmaktadır. Ülkemizde fitoterapide kullanılacak 
bitkilerin uygulama endikasyonları ve dozları ile ilgili pre-
klinik ve klinik çalışmalar yeterince yapılamadığından,  
Sağlık Bakanlığınca ruhsat verilmiş tıbbi bitkisel ürün 
sayısı azdır. Tıbbi bitkilerin büyük çoğunluğu Gıda 
Tarım ve Hayvancılık Bakanlığınca ‘Gıda Takviyesi’ 
olarak ruhsatlandırılmıştır. GETAMER ile amacımız, 
ileri analiz yöntemlerinin kullanılacağı araştırma 
laboratuvarlarımızda, Fitoterapi Eğitim, Uygulama 
ve Araştırma Merkezi ve diğer merkezlerimizde 
standart koşullarda üretilen bitkisel kaynaklı ürünler ile 
geleneksel ve tamamlayıcı tıpta kullanılan ozon terapi, 
akupunktur gibi yöntem ve ürünleri, modern tıbbın ileri 
araştırma teknikleri ile araştırıp, uygun endikasyon 
ve faydanın belirlendiği modern tıp uygulamalarına 
entegre ederek, eğitim ve uygulamaların istismarlardan 
uzak ve yetkin kişilerce yapılmasını sağlamaktır. 
Ayrıca, pre-klinik ve klinik çalışmaları yapmanın yanı 
sıra ozon terapi, akupunktur, apiterapi gibi yöntemler 
ile ilgili bilimsel çalışmalar yaparak, yöntemlerin 
etkinliği ve endikasyon çalışmalarına katkı sağlamayı 
hedeflemektedir. 

Akademik çalışmalarınızdan bahseder misiniz? 
Amacımız Sağlık Bakanlığı’nın yöntem olarak kabul 
etmediği tamamlayıcı tıp alanları ile ilgili pre-klinik ve 
klinik araştırmalar yapmaktır. Dolayısı ile merkezimiz 
araştırma odaklıdır. Merkezimiz araştırma çalışmaları 
için, tıbbi biyokimya rutin ve araştırma laboratuvarı, 
Tıbbi Biyoloji Laboratuvarları ve Deneysel Hayvan 
Araştırma Merkezi Laboratuvarındaki mevcut ekipmana 
ilaveten proje kapsamında, canlı hayvan görüntüleme 
sistemi, biyorezonans ve ozon terapi cihazlarını 
kullanmaktadır. Merkezimiz kurulmadan önce de 
mevcut araştırma laboratuvarlarında fitoterapi ve 
apiterapi ile ilgili çalışmalar yapmıştır. Yapılan çalışmalar 
uluslararası kongrelerde bildiri olarak sunulmuş ve 
dergilerde yayımlanmıştır. Örneğin, ‘Antiinflammatory, 
antioxidant and antigenotoxic effects of different 
doses of honey bee venom on adjuvant induce 
arthritis in rats’ isimli deneysel hayvan çalışmamız 
2016 yılında gerçekleştirilen 16. Ortadoğu Antioksidan 
Kongresi'nde sözlü bildiri olarak sunulmuştur. Yine 
2016 yılında ‘Antigenotoxic and antioxidant potentials 
of newly derivatized compound naringenin-oxime 
relative to naringenin on human mononuclear cells’ 
isimli araştırmamız Drug and Chemical Toxicology 

dergisinde ve ‘Cytotoxic, genotoxic and apoptotic 
effects of naringenin-oxime relative to naringenin on 
normal and cancer cell lines’ isimli çalışmamız Asian 
Pacific Journal of Tropical Biomedicine isimli dergide 
yayımlanmıştır.  2017yılında ise ‘Ankaferd hemostat 
induces DNA damage, apoptosis and cytotoxic activity 
by generating reactive oxygen species in melanoma 
and normal cell lines’ isimli çalışmamız International 
Journal of Clinical and Experimental Medicine isimli 
dergide  ve ‘Effects of natural phenolic compound 
carvacrol on the human gastric adenocarcinoma (AGS) 
cells in vitro’ isimli makalemiz Anti-Cancer Drugs isimli 
dergide yayınlanmıştır. 

Geleneksel ve tamamlayıcı tıpta hangi aşamadayız? 
Çok önemli hekimlerimiz ve Avrupa’nın neredeyse iki katı 
kadar bitki floramız bulunmasına rağmen, geleneksel 
ve tamamlayıcı tıbba özellikle hekimlerimizin uzun 
yıllar mesafeli duruşu ve geleneksel ve tamamlayıcı 
tıbbi yöntemler ile ilgili yapılan çok sınırlı araştırmalar 
nedeniyle, halen sertifikalı hekimlerimizin dahi reçete 
edebilecekleri Sağlık Bakanlığı’ndan ruhsatlı ilacımız 
bulunmadığından, ehil olmayan kişilerin istismar 
ettikleri bir alan haline dönüşmüştür. Diğer geleneksel 
ve tamamlayıcı tıp merkezlerimiz ise araştırmadan 
ziyade eğitim ve sertifikasyon hizmetlerine ağırlık 
vermektedirler.  GETAMER, ileri araştırma teknolojileri 
kullanarak mevcut geleneksel, tamamlayıcı tıbbi 
yöntemler yanı sıra, yeni yöntemlerin bulunması, 
geliştirilmesi, doz ve endikasyonlarının belirlenmesi 
amacıyla önemli araştırmalar yapmaktadır.  GETAMER, 
bu yönü ile geç kalınmış olmakla birlikte, ülkemizde 
önemli bir boşluğu doldurmayı hedeflemektedir.

Canlı Hayvan  
Optik 

Görüntüleme  
Sistemi ile  

araştırmalara  
katkı sağlıyoruz
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Uyanık Cerrahi, riskli ve kritik beyin bölgesindeki tümörler çıkarılırken 
hastalarda konuşma bozukluğu ve felç riskini en aza indirerek güvenli ve 
etkin bir tedavi sağlıyor. 

BEYİN TÜMÖRLERİNDE 
GÜVENLİ VE ETKİN 
YÖNTEM; UYANIK CERRAHİ 

DOÇ. DR. MUSTAFA AZİZ HATİBOĞLU / BVU TIP FAKÜLTESİ BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ ANABİLİM DALI

Kritik beyin bölgesindeki tümörlerin cerrahi olarak çıkartılmasında ‘uyanık cerrahi’ 
yöntemini uygulamaktayız. ‘Uyanık cerrahi’, hasta uyanık haldeyken beyin 
tümörünün güvenli bir şekilde çıkarılabilmesi için uygulanan cerrahi yöntemdir. Bu 
yöntemin uygulanmasındaki amaç, kritik beyin bölgelerinin ameliyat esnasında 
zarar görmesini önlemek ve bu esnada da tümörün mümkün olan en fazla miktarda 
çıkarmaktır. Bunu sağlamak için hasta ameliyat esnasında uyandırılmakta ve 
bazı yüksek teknolojik cihazları kullanarak ölçümler yapmaktayız. Bu esnada 
hasta konuşturulmakta veya el, kol ve bacaklarını hareket ettirmesi istenmekte 
ve bu şekilde kritik beyin bölgelerine zarar vermeden beyindeki lezyonları 
çıkarabilmekteyiz. 

Uzun yıllardır kritik beyin bölgesindeki lezyonlar 
ulaşılamaz olarak değerlendirilmiş ve cerrahi 
uygulanmayarak hastalara yeterli tedavi 
sağlanamamıştır. Günümüzde bile bu tip lezyonlara 
hastada ameliyat sonrasında felç gelişeceği 
endişesiyle yeterli cerrahi yapılmamaktadır. Ancak 
elimizdeki teknoloji, bilgi ve deneyimle kritik beyin 
bölgesinde yer alan lezyonların yeterli miktarda 
çıkarılmasını güvenli bir şekilde sağlamaktayız. 

Uyanık Cerrahi Nasıl Uygulanır? 
Beyinde özellikle konuşma merkezi ve motor merkez 
olarak tanımladığımız yüz, dil, el, kol, bacak ve ayaklar 
gibi uzuvları hareket ettiren merkezlerin üzerinde 
veya çevresinde yerleşmiş olan tümörlerin cerrahi ile 
çıkarılması esnasında bu kritik beyin bölgeleri tespit 
ediliyor. Bazı beyin tümörleri özellikle ‘infiltratif’ diye 
tanımladığımız şekilde çevre dokulara ciddi derecede 
yayılmakta ve çoğu kez normal beyin dokusu ile 
tümör ameliyat esnasında kesin bir şekilde ayırt 
edilememektedir. Bu nedenle bazen tümör yeterli 
miktarda çıkarılamamaktadır veya tümör yeterli 
miktarda çıkartılabilmekte ancak normal beyin dokusu 

tümör dokusundan ayırt edilemediği için normal 
dokuya zarar verilmekte bu da hastada ciddi derecede 
felç veya konuşma bozukluklarına neden olmaktadır. 
Bu şekilde beyin tümörü olan hastalarda öncelikle 
yapılacak işlem hastaya ayrıntılı bir şekilde anlatılıyor. 

Ameliyat esnasında tümörün tespiti için kullanılan 
Nöro-navigasyon sistemi için gerekli MR görüntüleri 
çekiliyor. Ameliyat sabahı hasta, tamamen 
uyutuluyor ve Nöro-navigasyon ile kitlenin yeri tespit 
edildikten sonra cerrahi bölge açılıyor. Beyin dokusu 
görüldüğünde ‘intraoperatif nöromonitorizasyon’ 
olarak tanımladığımız yöntem ile elektrik uyarısı 
veren bazı özel cihazlar aracılığı ile beyin uyarılıyor ve 
elektrodlar vasıtası ile özellikle el, kol, bacak merkezleri 
tespit ediliyor. Daha sonra hasta Anestezi doktorları 
tarafından yavaş yavaş uyandırılıyor. Hastanın uyanıklık 
durumu yeterli olduğunda beyinde değişik bölgelerine 
elektriksel uyarı verilerek bu esnada hastanın sırasıyla 
konuşması, kol ve bacaklarını hareket ettirmesi 
istenmekte ve eğer uyardığımız bölge bu fonksiyonları 
yerine getiriyorsa hastanın konuşması kesilmekte veya 
kendisinden istenen hareketleri yapamamaktadır.   
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Bu sayede beyindeki kritik bölgeleri tespit edebilmekteyiz. 
Bu tür belirli aralıktaki elektriksel uyarıların beyine hiçbir 
zararı olmamaktadır. Daha sonra tümör çıkartılırken de 
hasta konuşturulmakta veya uygun hareketleri yapması 
istenmektedir. Tümörün çıkarılması esnasında hastanın 
bu fonksiyonlarından bir tanesi yavaşlar veya kaybolacak 
olursa bu kritik bölgenin etkilendiğini göstermekte olup 
bu durumda cerrahiye son verilmektedir. Bu şekilde 
hastanın ameliyattan sonra konuşma bozukluğu gelişme 
veya felç riski en aza inmektedir. 

Hastanın Hayat Kalitesini Arttırıyor
Beyin tümörü olan hastaların beklenen yaşam süresi 
uzun olmadığından bu hastalara hem etkin hem de 
hayat kalitesini yüksek düzeyde tutabilmek için güvenli 
bir cerrahi sunmak gerekmektedir. Ancak maalesef 
günümüz pratiğinde bu cerrahi yöntem çok iyi bir şekilde 
bilinmemektedir ve uygulamaları da yeterli değildir. 

Memnuniyetle belirtmek isterim ki MD Anderson Kanser 
Merkezi’nde bulunduğum süre boyunca çok sayıda 
hastada ‘uyanık cerrahi’ yapmış olup, bu merkezde 
uygulanan tüm teknikleri Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Kliniği’nde uygulayabilmekteyiz. 
Bu alandaki güncel bilgileri ve gelişmeleri yakından 
takip ederek kendimizi bu konuda her geçen gün 
geliştirmekteyiz. Son olarak da ‘uyanık cerrahi’ öncesinde 
ve ameliyatı esnasında Nöro-radyoloji ve Nöro-anestezinin 
önemi çok büyük olup Üniversitemiz bünyesindeki ilgili 
branşlardaki öğretim üyelerimiz ve personele de bize 
vermiş oldukları destekten ötürü kendilerine teşekkür 
ederim.    

Beyin ve Sinir Cerrahisi 
Kliniği’nde  
Uyanık  Cerrahi  
yöntemi başarıyla 
uygulanmaktadır.
Bu alandaki  
güncel bilgileri ve 
gelişmeleri yakından  
takip etmekteyiz.
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Dünya standartlarında sağlık hizmeti sunan Dragos Hastanesi Saç Ekim 
Merkezi saç ekimi konusunda referans merkezi olma yolunda ilerliyor. 

BEZMİÂLEM’DE  
SAÇ EKİMİ  
BİR SANATTIR

Dış görünümümüzü etkileyen etmenlerin başında saç gelmektedir.  Saçta 
yaşanan bir sorun kişinin psikolojisini ve sosyal yaşamdaki durumunu olumsuz 
etkilemektedir. Bu yüzden saç dökülme korkusu pek çok insanda bulunmaktadır. 
Maalesef günümüzde kadın erkek fark etmeksizin pek çok insanın saçının  
döküldüğüne şahit olmaktayız. Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Dragos Hastanesi 
Saç Ekim Merkezi olarak insanların saçla ilgili sorunlarını gidermeyi ve 
hastalarımızı estetik açıdan da memnun etmeyi hedefliyoruz. Vakıf bilinciyle 
hareket eden Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Dragos Hastanesi Saç Ekim Merkezi, 
etkin akademik kadrosu ve ileri teknolojik imkanlarıyla saç ekimi ve saç sağlığında 
referans merkezi olma yolunda ilerliyor.  

DR. GÖKHAN YILMAZ / BVU DRAGOS HASTANESİ SAÇ EKİM MERKEZİ

Verdiğimiz Hizmetler;
n Fue Tekniği ile Saç Ekimi
n Sakal Bıyık ve Kaş Ekimi
n PRP Tedavisi
n Mezoterapi Uygulaması
n Lazer Epilasyon
n Cilt Bakımı

Bu operasyon ve uygulamalarda alanında uzman ve 
deneyimli ekibimizle sizlere hizmet sunmaktayız.  Bu 
yüzden saç ekiminde sadece en iyilerle çalışıyor, 
saç analizi sonrası uygun olmayan hiçbir vakayı 
kabul etmiyoruz. Kısacası bizi seçmek için en önemli 
sebebiniz güvendir. Kurumumuzun vakıf anlayışına 
uygun olarak bu alanlarda en güvenilir kurum olmayı 
hedefliyor ve emin adımlarla ilerliyoruz. 

Fue Tekniği İle Saç Ekimi
Fue (Foliküler ünite ekstraksiyonu) kelime anlamı 
olarak kıl kökünün alımı şeklinde ifade edebiliriz. Fue 
saç ekim yönteminde saç kılları tek tek toplanır. Bu 
yüzden ağrı, enfeksiyon, kanama, yara izi gibi genel 

riskler minimum düzeydedir. Bu teknik ile alınan greft 
standart ve tek tip olduğu için ekilecek alanda kesi 
işlemi yapılmaz ve kıla istenilen açı verilerek ekim 
yapılabilir. 

Fue yöntemi 
günümüzde en yaygın yapılan 

ve sonuçları güzel olan 
yöntemdir.
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Alınan saç kökleri sıklıkla genetik olarak dökülmemeye 
kodlu ense bölgesinden alınır ve saç kaybı yaşayan 
bölgeye nakledilir.  Fue yöntemi günümüzde en 
yaygın yapılan ve sonuçları güzel olan yöntemdir.  
Saç ekimi ülkemizde birçok kurumda yapılmakta 
olup ayrıca maalesef uygun olmayan ortamlarda da 
yapılabilmektedir. 

Ekilen Saçlarda Tekrar Dökülme İhtimali
Saç ekimi başarısı sizin ek hastalığınızın olup 
olmamasına (diyabet, tansiyon vb), sizin ekim öncesi 
ve sonrası süreçteki uyumunuza, saç ekimi yapan 
ekibin yeterliliğine ve kurallara uymasına bağlıdır. Eğer 
bu şartlar optimize edilmişse dökülmeye en dirençli 
olan saçlı derinin arka kısmından, iki kulak arasında 
kalan bölgeden alınan saçlar, saçsız alana nakil edilir. 
Bu saçlar genetik özelliklerini muhafaza ederler. Saç 
nakli sonrası diğer dikkat edilmesi gereken kurallara 
uyulursa elde edilen sonuç oldukça kalıcıdır.

Kesin Sonuç Ne Zaman Alabilirim!
Ekim yapılan saçlar, operasyondan yaklaşık 6 hafta 
sonra dökülmeye başlar. Bu durum normal ve 
geçicidir. Saçlar döküldükten sonra 5-6 hafta içinde 
tekrar çıkmaya başlar. Saç ekimi işleminin gerçek 
sonuçları için bir yıl beklemek gerekebilir.

PRP (Platelet Rich Plasma Platelet)
Trombosit ve pıhtı hücresi yönünden zenginleştirilmiş 
plazma uygulamasıdır. Bu uygulama estetik 
alan dışında birçok alanda günümüzde tıpta 
kullanılmaktadır. Buradaki amaç; büyümeyi ve onarımı 
sağlayan kandaki yapıları, kan ile dokuya ulaşandan 
fazla miktarda hedef bölgeye ulaştırmaktır. Böylece 
hedef dokunun onarımı güçlü ve hızlı bir şekilde başlar 
ve sonuçlanır. Biz bu yöntemi cilt bakımı ve saç bakımı 
için merkezimizde uyguluyoruz.

Saç Mezoterapisi
Saç mezoterapisi cildin orta tabakasına saçın ihtiyacı 
olan vitaminlerin, minarelerin ve proteinlerin çok ince 
iğnelerle verilmesi işlemidir. Saç köklerinin daha sağlıklı 
ve yaşam süresi daha uzun saç telleri üretebilmesi için 
ek destek verilir. 

Lazer Epilasyon
Lazer epilasyon, istenmeyen tüylerin ortadan 
kaldırılmasına yardımcı olan güvenli, etkili, acısız ve 
yan etkisi olmayan bir işlemdir. Bu işlemde cilde zarar 
vermeden kıl kökünü ısı yoluyla yok eden bir teknik 
sayesinde kılın tekrar oluşumu engellenir. Yukarıdaki 
kısa bilgilendirme sonrası estetik uygulamaların bir 
sanat olduğunu bu konuda sizleri gönül rahatlığı ile 
Bezmiâlem Dragos Hastanesi Saç Ekim Merkezimize  
bekliyoruz.
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Tecrübeli ve dinamik kadrosu ile en ileri sağlık hizmeti vermeyi hedefleyen 
BVU Dragos Hastanesi’nde tüm cerrahi branşlardaki hastalara modern 
tıbbın sağladığı anestezi uygulamalarını sunuyoruz. 

ANESTEZİ EKİBİMİZ  
7/24 HİZMETİNİZDE! 

PROF. DR. AYDA TÜRKÖZ / BVU DRAGOS HASTANESİ ANESTEZİYOLOJİ VE 
REANİMASYON ANABİLİM DALI

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Dragos Hastanesi Anesteziyoloji ve Reanimasyon 
Biriminde tecrübeli ve dinamik kadrosu ile en ileri sağlık hizmetini vermeyi 
hedefliyoruz. Anestezi alanında uzmanlaşmış hekimlerimiz 6 ameliyathane salonu, 
11 yataklı yoğun bakım ünitesi, anestezi polikinliği, algoloji polikinliği ve ameliyathane 
dışı anestezi uygulamalarında hizmet vermektedir.

Ameliyathane
Anestezi; anestezist tarafından uygulanan bir işlem olup, ameliyat öncesi ve sonrası 
da dahil olmak üzere ameliyat süresince hastanın ağrı duymaması, ameliyat dönemini 
hatırlamaması ve konforunu sağlamak üzere geliştirilmiş bir dizi tıbbi uygulamadır. 
Tüm cerrahi branşlara ait her koşuldaki hastaya anestezi uygulayabilen konularında 
deneyimli kadrosuyla 7 gün 24 saat süre ile hizmet verilmektedir.

Ameliyat Öncesinde: Anestezist, anestezi polikinliği 
veya odanızda sağlık durumunuzu inceler, muayene 
eder. Yapılmasını istediği tetkikleri, tedavi ve bakımı, 
gerekli gördüğü konsültasyonları önerir. Anesteziden 
önce ve sonra gerekli ilaçları belirler. Muayene sonucuna 
ve hastalığınıza göre size en uygun anestezi yöntemini, 
ameliyathaneye gelişinizden itibaren yaşayacağınız 
süreci ve yapacaklarını anlatır, varsa sorularınızı yanıtlar. 
Hukuki olarak gerekli olan anestezi uygulamasının 
süreçle ilgili bilgileri içeren aydınlatılmış onam formunu 
anlatıp, imzalatarak yanınızdan ayrılır.

Ameliyat Süresince: Anestezist ağrı duymamanız için 
gerekli ilaçları uygular, kalp-dolaşım ve akciğerlerinizin 
düzenli çalışmasını kontrol edebilmek için sürekli 
olarak kalp hızını, kan basıncını, kan oksijen düzeyini, 
vücut ısısını ve soluk alıp verme sırasında ortaya çıkan 
karbondioksit miktarını izler. Verdiği anestezik ilaçların 
solunum ve kan düzeyini izler. Gerekli tedavileri, ihtiyaca 
göre serum, kan-kan ürünleri ve diğer ilaçları uygular.  
"Genel Anestezi" ve "Bölgesel Anestezi" yöntemleri 
uygulanmaktadır. Bölgesel anestezi yöntemleri USG 
eşliğinde yapılmaktadır.

Ameliyattan Sonra: Anestezistin görevi size sadece 
ameliyat için anestezi vermek değil, aynı zamanda 
anesteziden çıkarmak, ameliyatta aldığınız ilaçların 
etkisinden kurtulmanızı sağlamak, ameliyattan sonra da 
ağrı duymamanız ve sağlıklı kalmanız için gerekli bakım ve 
tedavileri planlamak ve uygulatmaktır. Ameliyat sonrası 
ortaya çıkan ağrılar, anestezist tarafından planlanan 
bir yöntemle özel cihazlar yardımı ile sizin kontrolünüz 
altında (hasta kontrollü analjezi) sürdürülebilmektedir.

Ağrısız Doğum
Vücudun lokal anesteziye oranla daha geniş ve daha 
derin kısmını hissizleştirmek için kullanılan, bilinç düzeyin 
etkilemeyen anestezi yöntemidir; Spinal, epidural veya 
kombine (spinal+epidural) şeklinde uygulanabilir. Çok 
yaygın bir yöntemdir. Halk arasında gebe hastalar için 
uygulanan ağrısız doğum işleminde de bu yöntemlerden 
biri tercih edilmektedir. Hem normal doğum, hem de 
sezaryenla doğumda bu yöntem kullanılabilir. 

Yoğun Bakım
Pediatrik ve erişkin yaş grubunda yaşamsal fonksiyonları 
ileri derecede bozulmuş yüksek riskli hastalar 24 saat 
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yaşamsal destek veren ileri teknoloji ile donatılmış 
günün her saati laboratuar testleri ve görüntüleme 
tekniklerinin uygulanabildiği multidisipliner ünitelerdir. 
Hastanemizde yenidoğan, kardiyovasküler, koroner, 
genel yoğun bakım adları altında 4 ayrı yoğun bakım 
ünitesi vardır.

Yüksek riskli kalp ve akciğer problemi olan hastalar, 
beyin ve omurilik hasarı sonrası bilinci kapanan, felç 
olan, böbrek fonksiyonları ciddi olarak bozulmuş 
diyaliz ihtiyacı olan, kanser hastalığı tedavisi 
sırasında tümör lizis sendromu veya enfeksiyon 
problemleri gelişen, yoğun bakım gerektiren organ 
transplantasyonu, yoğun bakım tedavileri gerektiren 
genel vücut travması, multiorgan yetersizliği olan 
hastalar sıklıkla tedavi edilmektedir.

Ağrı Polikliniği
Modern tıbbın içerisinde Algoloji Bilim Dalı, hızla 
gelişmiş ve bugünkü konumuna gelmiştir. Geçmişte 
hastalık bulgusu olarak görülen ağrı, özellikle 
kronik ağrı, artık başlı başına bir hastalık olarak 
kabul edilmektedir. Amaç kişinin ağrısız bir yaşam 
sürdürmesini sağlamaktır. 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Dragos Hastanesi 
Algoloji Polikinliğinde hastalar; değerlendirilip, tanıları 
konularak ve multidisipliner bir yaklaşımla, bilimsel 
temellere dayandırılarak hazırlanan protokollere göre 
tedavi edilmektedir. 

Bel, toraks ve boyun fıtığında USG eşliğinde steroid 
enjeksiyonu, kanser hastalarında USG eşliğinde 
fenol enjeksiyonu ile uzun süreli nörolitik blok (geçici 
sinir hasarı), damar hastalıkları bağlı el ve ayak 
dolaşım bozukluklarında USG sempatik nörolitik 
blok uygulamaları ve ayrıca herhangi bir sebep 
saptanmamış baş ağrılarında sinir blokajı ile nöral 
terapi yapılmaktadır. 
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Zencefilgiller (Zingiberaceae) ailesinden Curcuma longa L. rizomları yumurta veya 
armut biçiminde, yan rizomlar parmak biçimindedir. Esas rizomdan elde edilen 
droğa “yuvarlak zerdeçal”, yan rizomlardan elde edilene “uzun zerdeçal” veya 
“parmak zerdeçal” denir.  İngilizce'de “Turmeric” adıyla bilinir. Köri/kari (Curry) 
olarak bilinen Hint baharat karışımının da ana bileşenidir. Zerdeçal rizomları; Hint 
Farmakopesi'ne göre; % 1,5 ten az kurkumin içermemelidir. Ayrıca suda çözünen 
madde miktarı %12'den az; alkolde çözünen madde miktarı ise % 6'dan az 
olmamalıdır. Zerdeçal; Hindistan başta olmak üzere; Çin, Tayvan, Japonya, 
Tayland, Burma, Endonezya ve Afrika'da tarımı yapılmaktadır. Halk arasında 
“zerdeçal” olarak bilinen Curcuma longa L., Zingiberaceae familyasından, sarı 

Yemeklerimize lezzet katan zerdeçal diğer taraftan şifa da dağıtıyor. 
Zerdeçal hemen hemen bütün kanser türlerinde hem koruyucu hem de 
iyileştirici etkisiyle öne çıkıyor.  

DOĞANIN İYİLEŞTİRİCİ 
GÜCÜ ZERDEÇAL 

PROF.DR. MURAT KARTAL / BVU ECZACILIK FAKÜLTESİ FİTOTERAPİ EĞİTİM, UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ

çiçekli, büyük yapraklı, çok yıllık otsu bir bitkidir. “Hint 
safranı” olarak da bilinir. Anavatanı Güney Asya’dır. 
Tıbbi kullanım geçmişi 4000 yılı buluyor. Ayurvedik ve 
Çin tıbbında sindirim sistemi, karaciğer problemleri, 
cilt hastalıkları ve yaraların iyileştirilmesinde anti-
enflamatuvar olarak kullanılmıştır. Zerdeçal baharat 
olarak çorbadan salataya, yemeklerden tatlılara 
kadar geniş kapsamda besinlere hem lezzet hem 
de renk katmaktadır. Zerdeçal hemen hemen bütün 
kanser türlerinde hem koruyucu hem de iyileştirici 
etkisi bulunan bitkilerden biridir. Uzakdoğu tıbbında 
binlerce yıldır kullanılan, sarı renkte kök bir bitki olan 
zerdeçalın faydaları üstüne birçok araştırma yapılmış 
ve yapılmaya devam etmektedir. 

Kurkumin; Zerdeçal bitkisinin rizomlarından elde edilen 
major biyoaktif bileşenlerin en önemlisidir. Zerdeçalın 
içerisinde bulunan kurkuminoitlerin (kurkumin, 
demetilkurkumin, bisdemetilkurkumin) vücudumuzda 
hasara yol açan serbest oksijen radikallerinin 
(antioksidan) ve iltihaba yol açan maddelerin 
oluşumunun (transkripsiyon faktörleri) önlenmesi ve 
vücutta yol açtığı hasarın bastırılmasında kuvvetli katkısı 
bulunduğu araştırmalar ile gösterilmiştir. Geleneksel 
tıpta zerdeçal; hazımsızlık, üriner sistem enfeksiyonları, 
karaciğer hastalıkları ve romatoid artrit gibi çok çeşitli 
hastalıkların tedavisinde kullanılmaktadır. 

 
Kurkumin; tautomer olarak bilinen iki moleküler 
konfigürasyona sahiptir. Keto formu asidik ve nötral 
pH’larda, enol formu ise alkali pH’larda oluşmaktadır.  
Kurkuminoidler; zerdeçal kökünde bulunan başlıca % 
80 oranında kurkumin, % 17 demetoksi-kurkumin  ve 
% 3 oranında bisdemetoksi-kurkumin olarak üç ana 
molekülün karışımıdır. 

Kemoterapi ve radyoterapi uygulanan kanser 
hastalarında, kullanılan tedaviler ile birlikte tamamlayıcı 
olarak kurkuminoitlerin kullanılmasının kanser tedavisinin 
daha etkili olmasını sağlayabildiği ve kemoterapi ya da 
radyoterapinin yol açtığı organ hasarlarını önleyebildiği 
kanıtlanmıştır. Hem kurkumin hem de zerdeçal preklinik 
çalışmalarda kolon ve pankreas kanserine karşı önemli 
antikanser aktivitesine sahiptir. Kemoterapiyle birlikte, 
tamamlayıcı tedavi yöntemi olarak kullanılan zerdeçalın 
kemoterapinin etkilerini artırdığı bilimsel araştırmalarla 
kanıtlanmıştır. Kanser tedavisi görenler, kurkumin veya 
zerdeçal kullanımının hekimlerine danışarak ve hekim 
kontrolünde kullanmaları gerekir.
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Kurkumin son yıllarda kanser araştırmalarında, 
kanseri baskılayıcı özelliği nedeniyle dikkat çekmiştir. 
Antikanser bir ajan olarak; pek çok kanser türünde, 
tümör oluşumunu baskıladığı yapılan çalışmalarda 
gösterilmiştir. Zerdeçaldan elde edilen kurkumin; 
yüzyıllar boyunca çeşitli iltihabi hastalıkların tedavisi 
amacıyla kullanılmıştır. 

Sıçanlarda serebral iskemi modelinde kurkumin 
lipit peroksidasyonunu inhibe ederek, antioksidan 
savunma enzimlerini artırarak ve peroksinitrit 
oluşumunu azaltarak önemli nöroprotektif etki 
göstermiştir. Alzheimer hastalığı (AH) hayvan 
modellerinde kurkumin; amiloid ve okside protein 
seviyelerini düşürerek bilişsel bozukluklardan 
korumuştur.Alzheimer hastalığının patalojisinde önemli 
rol oynayan peroksidazlarla beta-amiloid pept i t 
bağlanmasını kurkumin inhibe etmiştir. 
Araştırmalar sonucunda kurkuminin 
bilişsel hasarı önlemede etkili olduğu 
ve bu nedenle Alzheimer tedavisinde 
yararlı olabileceği öne sürülmüştür. 
Hastalıkların hemen hepsinin kökeninde 
genlerle ilgili bir problem yatar. Kalp 
hastalıkları gibi genel hastalıklar ve 
kanserlerin çoğu çok sayıda gen 
arasındaki karmaşık alışveriş 
ve genlerle çevremizdeki 
faktörler arasındaki ilişkiler 
sonucu ortaya çıkar. 
Genler çeşitli şekillerde 
mutasyona uğrayabilir 
yani bozulabilir. Zerdeçalda 
bulunan kurkuminoitler; DNA 
metilasyonunu inhibe etmek ve 
histon asetilasyonunu düzenlemek 

gibi genler üzerinde bir seri pozitif etkiye sahiptir. 
Zerdeçal; DNA zararına karşı dokuları koruduğu 
düşünülen enzimleri faaliyete geçirerek ve genler 
üzerindeki bu etkilerin düzenlenmesi ile vücuda alınan 
toksik ve kanserojenik bileşiklerden dokuları korur. 

Kurkumin siklooksijenaz-2 (COX-2), lipooksijenaz, ve 
induklenebilir nitrik oksid sentaz enzimlerinin aşağı 
regulasyonu uzerinden enflamatuar yanıtı düzenler. 
İnflamatuar sitokinler olan TNF-a, interlokin 1,2,6,8,12 
ve monosit kemotaktik protein (MCP) uretimini inhibe 
eder. Kurkuminin fenilbutazon ile karşılaştırıldığı bir 
çalışmada romatoid artritte sabah sertliği, yürüme 
zamanı ve eklem şişliğinde günlük 1200 mg Kurkuminin 
olumlu etkisi olduğu gösterilmiştir. Kırk beş romatoid 
artrit hastasının katıldığı bir çalışmada Kurkumin (500 
mg) ve diklofenak sodyum (50 mg) kombinasyonunun 
güvenilir ve etkili olduğu gösterilmiştir. Zerdeçalın 
osteoartrit üzerine olan etkisini gösteren çalışmalar 
bulunmaktadır. Kurkumin fosfotidil kolin kompleksinin 

tescilli edildiği urun ile osteoartrit uzerine 
yapılmış çalışmalarda bu ürünün ağrı, 

yürüme mesafesi, ödem ve şişlik 
üzerine etkili olduğu gösterilmiştir. 

Ayrıca gastrointestinal 
komplikasyonlar, hastanede 

yatış suresi, yapılan 
testler ve enflamatuar 
belirteçlerde belirgin 

azalma gösterilmiştir. 
Akut enflamasyonda Kurkumin'in 

ağızdan alındığında kortizon ve 
fenilbutazon kadar etkili olduğu; kronik 

inflamasyon vakalarında ise yarısı kadar etkili 
olduğu bulunmuştur. Zerdeçal araşidonik 
asitten inflamatuvar prostaglandinlerin 
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biyosentezini ve inflamatuvar durumdaki nötrofil 
fonksiyonunu inhibe eder. Kurkumin topikal olarak deri 
yüzeyinde oluşan tahriş ve enflamasyonu önlemek için 
kullanılabileceği gösterilmiştir. 

Zerdeçal tüketimi arttıkça kansere yakalanma 
ihtimali azalmaktadır. Hintlilerde Avrupa ve Amerika 
toplumlarına oranla kalınbağırsak, meme, mide, 
böbrek, akciğer ve prostat kanserlerine 
daha seyrek rastlanmasının arkasında 
bol zerdeçal tüketiminden dolayıdır. 
Beslenme ile ilgili basit önlemler 
alarak, bilinçli beslenerek kanserden 
mümkün olduğunca koruyabiliriz. 
Zerdeçal, enflamasyonla moleküler 
düzeyde mücadele eden biyolojik 
aktif moleküllere sahiptir ve 
enflamatuvar hastalıklara karşı 
vücudu korur. Zerdeçal kullanırken 
dikkat etmeniz gereken önemli bir 
nokta ise zerdeçal içindeki etkin bileşiklerin yağda 
çözünmesidir.  Ancak bu sayede içerisindeki faydalı 
bileşenler vücudumuz tarafından alınabilir. Zerdeçalı 
toz olarak tüketirken özellikle sızma zeytinyağı ve 
karabiber ile birlikte kullanımı biyoyararlanımını artırır. 
Yapılan farmakokinetik çalışmalarda Karabiberin 
etken maddesi piperine'in hem sıçanlarda hem de 
insanlarda kurkumin'in serum konsantrasyonunu, 
absorbsiyon derecesini ve biyoyararlanımını çok yüksek 
oranlarda (yüzlerce kat) arttırdığını ve herhangi bir yan 

etkisi olmadığını göstermektedir. Zerdeçal ekstresi 
içeren bitkisel ürünlerde bu yüzden karabiber ekstresi 
(piperin) formülasyonda yer almaktadır. Zerdeçal artık 
Ülkemizde de Akdeniz bölgesinde kültürü başarılmış 
ve yetiştirilmeye başlanmıştır. Yaptığımız analiz 
çalışmaları sonucu Güneş Pharma Phyto firmasının 
Akdeniz bölgesinde yetiştirdiği Zerdeçal (Curcuma 
longa L.) rizomlarının % 4,5 oranında kurkuminoidler 

taşıdığı saptanmıştır. Bezmiâlem Vakıf 
Üniversitesi Fitoterapi Merkezi (BİTEM) 

olarak Zerdeçal rizomlarından ekstre 
elde edilerek kalite kontrolleri ve 
kurkuminoid analizleri yapılmaktadır. 
Turkuma GPP 95 adlı Zerdeçal 
ekstresi içeren ürünlerde bu ekstreler 
kullanılmaktadır.

Toz haldeki zerdeçal kökü, geleneksel 
olarak, 1-3 g/gün dozlarında sindirimi 

uyarıcı ve karminatif olarak kullanılır. 
Hastalıklara karşı koruyucu etkiler için günde 3 ila 6g 
dozları kullanılmalıdır. Tedavi edici olarak günde 12 
grama kadar kullanılmış çalışmalar bulunmaktadır. Toz 
edilmiş zedeçal kullanırken; üretim tarihi ve son kullanma 
tarihi olan paketlenmiş ürünler kullanılmalıdır. Ağzı iyice 
kapalı kaplarda ışıktan ve nemden koruyarak saklamak 
gerekir. Bu şekilde raf ömrü en fazla 2 yıl olabilir. Uzun 
süre açıkta bekletilmiş ve hijyenik olmayan şartlarda 
saklanmış ürünleri kullanmamak gerekir.
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n 1 çay kaşığı toz zerdeçal

n 1 yemek kaşığı sızma zeytinyağı

n Çeyrek çay kaşığı taze çekilmiş karabiber

Faydalı Zerdeçal Karışımı

ZERDEÇAL KULLANIM 
ÖNERİLERİ

Toz edilmiş 1 çay kaşığı zerdeçalı küçük 
bir kap içerisine koyun, daha sonra 
üzerine sızma zeytinyağı ve taze çekilmiş 
karabiber koyup karıştırın. Ortaya çıkan 
malzemeyi iyice karıştırdıktan sonra 10 
dakika dinlendirin. Her derde deva olan 
bu karışımı; fonksiyonel gıdanız olarak; 
günde 3 kez sabah, öğle ve akşam 
mutlaka tüketmeniz gereklidir. Kullanım 
kolaylığı için salataların üzerine, 
yoğurtla veya yemeklere ilave ederek 
kullanabilirsiniz.

ZERDEÇAL
Malzemeler 

* 1 adet orta boy soğan

* 1 yemek kaşığı tereyağ

* 1 yemek kaşığı sıvıyağ

* 1 yemek kaşığı un

* 1 adet küp küp doğranmış havuç

* 1 adet küp küp doğranmış 

orta boy patates

* 1 su bardağı kırmızı mercimek

* 1 yemek kaşığı pirinç

* 1 yemek kaşığı bulgur

* Bir tutam tuz

* 1 tatlı kaşığı zerdeçal

* 4 su bardağı su

Yapılışı
Çorba tencerenize tereyağ ve sıvıyağı ekleyin. 
1 yemek kaşığı unu ekleyip kavurun. Kokusu 
çıkınca havuç, patates, kırmızı mercimek, pirinç 
ve bulguru ekleyin. Daha sonra suyunu ekleyin. 
Tuz vs zerdeçalı ekleyip pişirin. Piştikten 
sonra blenderdan geçirin. Dilerseniz taneli 
olarakta yiyebilirsiniz. Ayrıca çorbamız çok sulu 
olmamasını öneririz.

ÇORBASI



www.bvu.edu.tr 



 

4 
FAKÜLTE

4 
ENSTİTÜ

1 
SAĞLIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU

2 
HASTANE

  Tıp Fakültesi

  Diş Hekimliği Fakültesi

  Eczacılık Fakültesi

  Sağlık Bilimleri Fakültesi
 Beslenme ve Diyetetik Bölümü
 Ergoterapi Bölümü
 Hemşirelik Bölümü
 Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü
 Odyoloji Bölümü
 Sağlık Yönetimi Bölümü

  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
 Ağız ve Diş Sağlığı Programı
 Ameliyathane Hizmetleri Programı
 Anestezi Programı
 Elektronörofizyoloji Programı
 İlk ve Acil Yardım Programı
 Ortopedik Protez ve Ortez Programı
 Optisyenlik Programı
 Patoloji Laboratuvar Teknikleri Programı
 Radyoterapi Programı
 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı
 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı
 Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı

FAKÜLTE VE BÖLÜMLER

Sağlıkta İlklerin Üniversitesi

1845
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Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi tarafından düzenlenen 
“Bezmiâlem Valide Sultan’ı Anma Haftası” etkinliklerine 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Ahmet Akça, Mütevelli 
Heyeti Üyemiz Prof. Dr. Aydın Gülan, Rektörümüz 
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, Rektör Danışmanımız 
Prof. Dr. Erdal Tekarslan, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
İbrahim Tuncay, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr.  Ethem Güneren, Genel 
Sekreterimiz Zeynep Gökçen, Kurucu 
Mütevelli Heyeti Üyemiz Av. Ali Cahit 
Polat, üst düzey misafirlerimiz, 
dekanlarımız, akademisyenlerimiz, 
yöneticilerimiz, çalışanlarımız ve 
öğrencilerimiz katıldı.

“Bezmiâlem Valide Sultan’ı 
Anma Haftası” Bezmiâlem Valide 
Sultan’ın Çembertaş’taki türbesi 
ziyaret edilerek başladı.  Bezmiâlem Valide Sultan’ın 
dualarla yad edildiği ziyarette Çemberlitaş’ta halka 
yönelik aşure dağıtımı yapıldı. Ardından Marmaray 
Yenikapı İstasyonu’nda “Vakıf Gureba’dan Bezmiâlem 
Vakıf Üniversitesi’ne Vakıf Medeniyeti” fotoğraf 
sergisi açılışı gerçekleştirildi. Rektörümüz Prof. Dr. 
Rümeyza Kazancıoğlu, Bezmiâlem Valide Sultan’ın 
hayır geleneğine vurgu yaparak, “Bezmiâlem  Vakıf 
Gureba-i Müslimin Hastanesi kurucusu Bezmiâlem  
Valide Sultan, çağları aşan bir Valide Sultan olarak 

tarihe geçmiştir. Dönemin toplumuna ışık tuttuğu gibi 
bıraktığı hayır eserleri ve emanet ettiği vakıf kültürü ile 
halen bizleri aydınlatması ve yol göstermesi bunun en 
önemli işaretidir” şeklinde ifade etti. 

Sultanahmet’te Bezmiâlem Valide Sultan Hayrına 
Aşure Dağıtıldı
“Bezmiâlem Valide Sultan’ı 
Anma Haftası”nın ikinci gününde 
Sultanahmet Meydanı’nda “Vakıf 
Gureba’dan Bezmiâlem Vakıf 
Üniversitesi’ne Vakıf Medeniyeti” 
konulu fotoğraf sergisinin açılışı 
gerçekleştirildi. Sergi açılışını 
gerçekleştiren Rektörümüz Prof. Dr. 
Rümeyza Kazancıoğlu, “O’nun bu 
vakfını geleceğe taşımak, vakfın bu 
günlere nasıl geldiğini hatırlatmak 

ve anlatmak boynumuzun borcudur” şeklinde 
konuştu. Açılışın ardından Sultanahmet Meydanı’nda 
Bezmiâlem Valide Sultan’ın hayrına halka ve turistlere 
yönelik aşure dağıtımı gerçekleştirildi. 

“Vakıf Gureba’dan Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’ne 
Vakıf Medeniyeti” Konulu Konferans Düzenlendi
Üniversitemizde “Bezmiâlem Valide Sultan’ı Anma 
Haftası” etkinliklerinin üçüncü gününde “Vakıf 
Gureba’dan Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’ne Vakıf 

Bezm-i Âlem Vakıf Gureba-i Müslimin Hastanesi’nin kurucusu Bezmiâlem 
Valide Sultan, ölüm yıldönümü dolayısıyla 3-6 Mayıs tarihleri arasında bir 
dizi etkinliklerle anıldı. 

BEZMİÂLEM VAKIF 
ÜNİVERSİTESİ,  
BEZMİÂLEM VALİDE 
SULTAN’I ANDI 



Medeniyeti”  konulu konferans düzenlendi. Açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Mütevelli Heyeti Başkanımız Ahmet Akça, “Bezmiâlem Valide Sultan 
medeniyetimizin çok önemli temsilcilerindendir. Bizim medeniyetimiz sevgi 
ve iyilik medeniyetidir” şeklinde konuştu. Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu, Bezmiâlem Valide Sultan’ın hayatını hayra adadığını belirterek, 
“Halktan kopmayan ve her daim halkın içinde yer alarak gönüllerde taht kuran 
Bezmiâlem Valide Sultan’ın pek çok eseri bugün halen insanlara hizmet etmekte 
ve kendisi kalbimizde yaşamaktadır. Müslümanlara yönelik kurduğu hastane 
olan Bezm-i Alem Gureba-i Müslimin Hastanesi asırlardır yaşayan bir kültürün 
en güzel örneğidir” şeklinde belirtti. 

İstanbul Üniversitesi  
Tarih Bölümü Öğretim Üyesi  
Prof. Dr. Arzu Tozduman Terzi, 
“Bezmiâlem Valide Sultan” konulu 
sunumunu gerçekleştirdi.  
Sunumunda Bezmiâlem Valide 
Sultan’ın hayatını ve hayır eserlerini 
anlatan Prof. Dr. Arzu Tozduman 
Terzi, ayrıca devlet yönetimindeki  
rolüne de dikkat çekti. 
 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi  
Tıp Tarihi ve Etik Anabilim Dalı’ndan  
Prof. Dr. Nuran Yıldırım ise 
“Bezmiâlem Valide Sultan  
Vakıf Gureba Hastanesi’nin  
Tıp Tarihindeki Önemi” adlı 
sunumunu aktararak Osmanlı 
Devleti’nin ilk vakıf hastanesinin 
Bezmiâlem Valide Sultan tarafından  
yapıldığına değindi. 
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Birlik Vakfı MTTB  
Genel Merkezi’nde  

“Vakıf Gureba’dan Bezmiâlem Vakıf 
Üniversitesi’ne Vakıf Medeniyeti” konulu 

konferans gerçekleştirildi.

Birlik Vakfı’nda Konferans Düzenlendi
“Bezmiâlem Valide Sultan’ı Anma Haftası”nın dördüncü gününde 
Birlik Vakfı MTTB Genel Merkezi’nde “Vakıf Gureba’dan Bezmiâlem 
Vakıf Üniversitesi’ne Vakıf Medeniyeti” konulu konferans düzenlendi. 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’ni ulusal ve uluslararası alanda referans 
bir kuruma dönüştürmeyi hedeflediklerini kaydeden Mütevelli Heyeti 
Başkanı Ahmet Akça, “Her yıl 3000’den fazla öğrenciyi eğitiyor ve 
sağlık hizmeti veriyoruz. Bu kurum 2010 yılında bir üniversiteye 
dönüştürülmeseydi belki de bugün yok olacaktı. Bir sağlık üniversitesi 
olarak, bizim hedefimiz üniversitenin ulusal ve uluslararası alanda 
referans kurumu olmasıdır ve bunun için canla başla çalışıyoruz” 
şeklinde ifade etti.

Konuşmasında vakıf kültürünün önemine değinen Rektörümüz 
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, “Vakıflar, yüzyıllardır süregelmiş 
yardımlaşma ve dayanışma kültürümüzün en önemli yapıları, 
merhamet, şefkat ve sevginin kurumsallaşmış halidir. Bugün 
ecdadımız tarafından bize aktarılan ve emanet edilen bu mirası 
yaşatmak ve gelece nesillere aktarmak da bizlerin birincil görevi 
olmalıdır. 2010 yılında Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’ne dönüşen 
Bezm-i Alem Gureba-i Müslimin Hastanesi, ecdadımızın bizlere 
bıraktığı vakıf kültürünün en müstesna ve en muhteşem örneğidir” 
şeklinde ifade etti. 
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Etkinlikte 
Meydan Musiki 

Topluluğu, sunmuş 
olduğu eserlerle 

katılımcılara 
muhteşem bir müzik 

dinletisi sundu.

Kurucu Mütevelli Heyeti Üyesi Av. Ali Cahit Polat, “1845 
yılında kurulan Bezm-i Alem Gureba-i Müslimin Hastanesi, 
zorlu bir tarihsel süreçten geçmiş ve bugüne kadar gelmiştir. 
Üniversitemiz, 172 yıllık köklü tarihe sahiptir. Vakıflar Genel 
Müdürlüğü katkılarıyla üniversitemizin tadilatı yapılmış, tarihine 
yakışır bir hüviyete kavuşturulmuştur.” şeklinde konuştu. 

Vakıf ruhuna uygun, Bezmiâlem Valide Sultan’ı örnek alan 
öğrenciler yetiştirmeyi hedeflediklerini belirten Kurucu Mütevelli 
Heyeti Üyesi Av. Ali Cahit Polat, “Mezun olduklarında menfaat 
peşinde koşmayan doktorlar yetiştirmek istiyoruz. Bahçesine 
girdiğinde cennete giriyormuş hissi veren maneviyatıyla, 
köklü tarihiyle, yeni teknoloji ve tedavi imkanlarıyla Mütevelli 
Heyeti Başkanımız Ahmet Akça’nın önderliğinde tüm 
akademisyenlerimiz, sağlık çalışanlarımız ile vakıf medeniyetine 
layık olmaya ve eserler kazandırmaya devam edeceğiz” 
şeklinde ifade etti.

1845 yılında kurulan 
Bezm-i Alem 

Gureba-i Müslimin 
Hastanesi, zorlu bir 

tarihsel süreçten 
geçmiş ve bugüne 

kadar gelmiştir. 
Üniversitemiz,  

172 yıllık köklü tarihe 
sahiptir 
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Üniversitemizin her yıl düzenlediği Geleneksel İftar Programına bu 
yıl da yoğun ilgi gösterildi. Yoğun yağış nedeniyle iki ayrı mekan-
da gerçekleştirilen iftar programında Mütevelli Heyeti Başkanımız 
Ahmet Akça, Mütevelli Heyeti Üyelerimiz ve Rektörümüz Prof. Dr. 
Rümeyza Kazancıoğlu başta olmak üzere rektör yardımcılarımız, 
genel sekreterimiz, genel sekreter yardımcılarımız, dekanlarımız, 
dekan yardımcılarımız, enstitü müdürlerimiz, yöneticilerimiz, 
akademisyenlerimiz, hukukçular, gazeteciler, sağlık personelimiz 
ve öğrencilerimiz yer aldı.  

Mütevelli Heyeti Başkanımız Ahmet Akça, “Bezmiâlem de-
nildiğinde söylenecek çok söz var. Bu yıl Tıp Fakültesi’nden ilk kez 
mezunlarımızı vereceğiz. Üniversitemizi bölgemizde ve dünyada 
geleceğe nasıl taşıyacağımızı düşünmemiz ve bunun için daha 
fazla çalışmamız gerekiyor. 2010 yılında kurulan genç bir üniver-
site olmamıza rağmen tıp ve sağlık bilimlerinde URAP başarı 
sıralamasında pek çok üniversiteyi geride bırakarak 15. sırada yer 
aldık. Bu başarı bizleri gururlandırdı. Bu bağlamda Rektörümüz 
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu’na, akademik kadromuza, çok 
değerli Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen’e, idari kadromuza ve 
tüm çalışanlarımıza teşekkür ederim” şeklinde konuştu. 

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu, iftar programına katılan herkese teşekkür etti. Rek-
törümüz Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, “Ramazan ayı, fakir fu-
karanın, garip gurebanın düşünülmesi gereken bir ay olmakla bera-
ber Bezmiâlem Valide Sultan’ın izinden giden bizler için daha büyük 
bir önem taşımaktadır. Böylesine maneviyat dolu günlerde fakire 
yardım etmek, fukaranın elinden tutmak ve tüm bunları Allah rızası 
için yapmak önceliğimiz olmalıdır. Ramazan ayının ruhu; şefkatli ve 
merhametli olmaya, aile sevgisine, toplumsal dayanışmaya, birlik 
beraberliğe vurgu yapmaktadır. Ramazan ayının yansıttığı bu değer-
lere sahip çıkarak bunları gelecek nesillere aktarmamız hem manevi 
huzurumuz hem de millet olarak bir arada yaşamamız için büyük 
öneme sahiptir” şeklinde konuştu. Etkinlik, Meydan Musıki Toplu-
luğu’nun musiki dinletisinin ardından son buldu.

Üniversitemizin her yıl düzenlediği Geleneksel İftar Programına  
bu yıl da yoğun ilgi gösterildi. 

BVU GELENEKSEL  
İFTAR PROGRAMINA 
YOĞUN İLGİ!
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Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'nde 19-20-21 Mayıs tarihleri arasında  
Pediatri konulu II. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi gerçekleştirildi.

ÜNİVERSİTEMİZDE  
II. ULUSAL TIP ÖĞRENCİ 
KONGRESİ DÜZENLENDİ

Üniversitemizde Pediatri konulu 2. Ulusal Tıp 
Öğrenci Kongresi gerçekleştirildi. Dekanlık Konferans 
Salonu'nda iki gün boyunca devam eden kongre 
İstiklâl Marşı'nın okunması ve şehitlerimize saygı 
duruşuyla başladı. Kongreye Rektörümüz Prof. Dr. 
Rümeyza Kazancıoğlu, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ethem Güneren, Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dilek 
Sema Arıcı, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcımız Prof. Dr. 
Alpay Alkan ve Tıp Fakültesi Dekan Yardımcımız Prof. 
Dr. Kazım Karaaslan, çok sayıda akademisyenimiz, 
sağlık personelimiz ve öğrencimiz katıldı.

Kongrenin açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, 
tüm öğrencilerin meslektaşlarından faydalanması 
gerektiğini belirterek, "Bilimsel arenada ülkemizi ileriye 
taşıyacak bilimsel çalışmalar yapmamız gerekiyor. 
Daha mezun vermemiş olan Tıp Fakültemiz, 2. Ulusal 
Öğrenci Kongresi'ni gerçekleştiriyor. Bu çalışmalar; el 
birliğiyle ileriye gitmek, öğrenmek, fikirleri tartışmak, 
bilgiyi paylaşmaktan oluşan bir süreçtir. Bu yüzden 
bilimsel kongreleri çok iyi değerlendirmeniz gerekiyor. 
Her bir hocanız ile çekinmeden diyaloğa geçerek 
merak ettiklerinizi sorun ve sorgulayın. Sarf ettiğiniz 
her çaba sonucunda başarı her zaman sizinle birlikte 
olacaktır. Bu noktada bizler, her zaman yanınızda yer 
alarak size her türlü desteği vermeye hazırız" şeklinde 
konuştu.

Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, 
“Kongre Danışmanımız Prof. Dr. Kazım 
Karaaslan hocamız başta olmak üzere 
kongrenin düzenlenmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Öğrencilerimiz çok emek harcadılar, 
koşturdular, derslerinin ve sınavlarının 

arasında kongremize gönül verdiler. Hepsiyle gurur 
duyuyor, başarılı bir kongre geçireceğinize ve 
buradan yeni bilgiler öğrenerek okullarınıza veya 
mecralarınıza döneceğinize inanıyorum. Düzenlenen 
bu etkinlikle her birinizin değerli meslektaşlarımdan 
etkin bir şekilde faydalanacağından eminim" dedi.

Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı, 
konuşmasında "Geçtiğimiz sene ilkini düzenlediğimiz 
kongreyi gerçekleştirirken çok heyecanlanmıştık. 
Bu yıl da aynı heyecanı taşıyoruz. Çünkü bilimsel 
bir kongre ortaya koymak kolay değil. Kongreyi 
düzenleyen herkese teşekkür ediyorum" şeklinde 
konuştu. Öğrencilere zor bir meslek seçtiklerinin altını 
çizen Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dilek Sema 
Arıcı, "Hekimlik, zor bir meslek olmakla beraber 
ayrıca hayat boyu çalışmayı gerektiren bir meslektir. 
Bu zorluğu seçtiğiniz için dilerim mutlusunuzdur, 
bizler mutluyuz. Çünkü insanlığa hizmet edeceğiniz 
kutsal ve hazzı yoğun bir meslek. Fakat bu mutluluğa 
ulaşabilmeniz için bazı basamakları çıkmanız 
gerekiyor" diye ekledi. Kongrenin pediatri üzerine 
olmasının oldukça isabetli olduğunu kaydeden 
Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı, 
kongrenin hazırlanmasında emeği geçen herkese 
teşekkür edip, başarılarının devamını diledi.

 Tıp Fakültesi Dekan Yardımcımız Prof. 
Dr. Kazım Karaaslan, yaptığı konuşmada 
"Yeni kuşağın olayları yorumlaması, 
analiz etmesi, sentezlemesi ve çıkarımlar 
gerçekleştirmesinin oldukça farklı 
olduğuna şahit oluyoruz. Fakat bunu 
anlamaya çalıştığımızı belirtmek isterim. 
Öğrencilerimiz kısa sürede bilimsel 
içeriği olan bir program hazırladılar, 
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hocalarına ulaştılar, workshoplarını hazırladılar, sosyal programlar  
düzenlendiler ve muhteşem bir organizasyon ortaya koymayı başardılar. 
Bu organizasyonu gerçekleştiren öğrencilerimize teşekkür ediyor ve 
başarılarının devamını diliyorum" şeklinde konuştu.

Kongrenin ikinci gününde ise sözlü ve poster sunumlarında ödül 
almaya hak kazanan öğrencileri açıklayan Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ethem Güneren, "Kişileri geliştiren zorluklar ve engellerdir. Mühim 
olan kongreye katılmanız, bu yarışın içine girmeniz ve konuya sahip 
çıkmanızdır. Sizin bu konuya sahip çıkmanız demek ülkemizdeki 
bilimin geleceğine sahip çıkmanız demektir" şeklinde konuştu. Poster 
sunumunda Cerrahpaşa Tıp Fakültesi’nden Sedanur Güler, Şeyma 
Nur Asri ve Yasemin Pişgin birinci; Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'nden 
Enes Dik ikinci, Bilal Saygın üçüncü oldu. Sözel sunumda ise Trakya 
Üniversitesi’nden Figen Tan birinci; Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'nden 
Mehveş Beliz Beşışık ikinci, Hacer Orak ve Yusuf Çiçek üçüncülük 
ödülünü aldı.

Kongrenin ardından gerçekleştirilen ödül töreninde konuşmacılara 
teşekkür ve katılımcı belgesi takdim edildi. 

Kongrede, ilk akşam gala yemeği, ikinci akşam Üniversitemiz 
bahçesinde kapanış yemeği, üçüncü gün ise tekne turu gibi sosyal 
etkinlikler düzenlendi. 

Öğrencilerimiz 
bilimsel içeriği olan 

sözlü ve poster 
sunumlarını 

gerçekleştirip 
workshop 

yaptılar.



40   /   BezmiâlemAktüel 2017

Üniversitemizde 80’ler & 90’lar konsepti ile gerçekleşen  
“Bezmiâlem Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri”nde  
öğrencilerimiz eğlenceli dakikalar geçirdi. 

BEZMİÂLEM'DE
KÜLTÜR, SANAT VE  
SPOR ETKİNLİKLERİ 
GERÇEKLEŞTİ

"Bezmiâlem Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri” 80’ler & 
90’lar konsepti ile 22 Mayıs tarihinde üniversitemizin 
Vatan Kampüsünde gerçekleştirildi. Birbirinden 
heyecanlı aktivitelerinin yer aldığı organizasyonda 
öğrencilerimiz eğlenceli dakikalar geçirdi. Kaligrafiden 
takı tasarımına, minyatürden tezhibe, ebrudan 
akrilik kilim motif çalışması gibi birçok atölyemizde 
öğrencilerimiz keyifli vakit geçirdiler. Kulüp 
stantlarımızda ise öğrencilerimiz kulüpleri hakkında 
bilgilendirme yaptılar.

Çeşitli yarışmaların düzenlediği etkinliğimizde, 
Kareoke yarışmasında öğrencilerimiz nostaljik şarkı 
performanslarıyla kıyasıya yarışırken katılımcılar 
müzikle dolu keyifli vakit geçirdiler. 

Eğlenceli aktivitelerin yanı sıra öğretici olarak 
düzenlediğimiz etkinliklerimizde yoğun ilgi gördü. 
Kariyer.Net ile “Kariyer Tüyoları” seminerinde işe 
alım süreçleri, özgeçmiş hazırlama ve mülakat 
teknikleri hakkında bilgilendirme yapıldı. Tarihin en 
çok merak edilen dönemini, Sultan Abdülhamid 
Han’ın hayatını konu alan “Payitaht Abdülhamid” dizi 
danışmanları Orhan Osmanoğlu, Selman Kayabaşı ve 
dizi oyuncuları Duygu Gürcan ve Ali Nuri Türkoğlu ile 
keyifli bir söyleşi gerçekleştirildi. 

Günün unutulmaz anlarından olan Ödül Töreninde 
ise yıl boyunca üniversite içi spor faaliyetlerinde 
başarı gösteren öğrencilerimize, İstanbul Üniversitesi 
1453 Ödülleri’nde “Yılın Genç Bilim İnsanı” Ödülünü 
alan öğrencimiz Ahmet Serdar Mutluer’e ve Golden 

Pumkin Kısa Film Yarışmasında 3.lük ödülü alan 
Kısa Film Kulübümüze ödülleri Rektörümüz Prof. Dr. 
Rümeyza Kazancıoğlu, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
İbrahim Tuncay, Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen, 
Genel Sekreter Yardımcımız Hatice Kösretaş ve 
Sağlık, Kültür ve Spor Direktörümüz Muhammed 
Sacit Çakır tarafından takdim edildi.

3. Geleneksel Çilekli Komposto Şenliği ve Müzik 
Kulübümüzün “Seksenler Konsepti” Konserimizde 
öğrencilerimiz gönüllerince eğlendiler. 

Komedyen Ceyhun Yılmaz tarafından “Sosyal Medya 
Nasıl Kullanılmaz?” konulu söyleşisi gerçekleştirildi. 
Söyleşinin ardından sahne alan “A Capella Boğaziçi” 
ekibi seslendirdikleri 80’ler&90’lar şarkılara tüm 
öğrencilerimiz eşlik ederek keyifli dakikalar yaşadılar. 
Bezmialem Kültür Sanat ve Spor Etkinlikleri 
kapanışı “Selvi Boylum Al Yazmalım” Yeşilçam Filmi 
gösterimiyle yapıldı. Etkinlik sonunda hafızalarda 
seksenli ve doksanlı yıllardan canlanan hatıralar kaldı.
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BASINDA BVU

Sabah Gazetesi yazarı Şeref Oğuz ile Hürriyet Gazetesi 

yazarı Vahap Munyar, Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nin 

ABD’nin saygın üniversitelerinden Johns Hopkins 

Üniversitesi ile gerçekleştirdiği işbirliğinin hikayesini 

kaleme aldı.

Rektör Yardımcımız Prof. Dr. İbrahim Tuncay, 

CNN Türk’te kişinin yaşam kalitesini düşmesine 

neden olan dizdeki sağlık sorunları hakkında 

bilgi veridi. Özellikle ileri yaştaki hastalarda 

uygulanan yarım diz protez ve tam diz protez 

ameliyatı hakkında merak edilenleri cevapladı. 

Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı’ndan 

Yrd. Doç. Dr. Fatih Yıldız, hastanemizde 

tedavi olan iki hastanın ameliyat sürecini ve 

sonrasındaki gelişmeleri değerlendirdi. 

YAZARLAR, JOHNS HOPKINS ÜNİVERSİTESİ İLE 

İŞ BİRLİĞİMİZİ ELE ALDI

PROF. DR. İBRAHİM TUNCAY, CNN TÜRK’TE 

KONUŞTU
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Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Sağlık, Uygulama ve 

Araştırma Merkezi İç Hastalıkları Ana Bilim Dalından 

Doç. Dr. Cumali Karatoprak, Ramazan ayı boyunca 

gündüz uzun süre aç ve susuz kalınacağını, kısa 

gecelerde ise çok yenilip, daha az uyunacağına dikkat 

çekerek Ramazan’da da sağlıklı ve dengeli beslenmeye 

özen gösterilmesi gerektiğini belirtti. 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nde hasta ve 

hasta yakınlarına yönelik “Panik Bozukluk-

Panik Atak” etkinliği düzenlendi. Etkinlikte, 

Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 

Dalı Başkanı Prof. Dr. İsmet Kırpınar, Ruh 

Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı’ndan 

Uzm. Dr. Onur Yılmaz ve Uzm. Dr. Çiğdem 

Dilek Şahbaz çağımızın sık görülen 

hastalıklarından panik bozukluk-panik 

atakla ilgili merak edilenleri paylaştı.

RAMAZAN’DA NASIL BESLENMELİYİZ!

BEZMİÂLEM'DE “PANİK BOZUKLUK-PANİK ATAK” 

ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ 
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Üniversitemizde Hemşirelik 
Haftası Etkinliği Düzenlendi
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nde 
Hemşirelik Haftası etkinliği düzenlendi.
 Dekanlık Konferans Salonu’nda 
düzenlenen etkinlik İstiklal Marşı’nın 
okunması ve şehitlerimize saygı duruşu ile 
başladı. Etkinliğe Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ethem Güneren, Genel Sekreterimiz 
Zeynep Gökçen, Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Belce, Hastane 
Tıbbi Direktörümüz Prof. Dr. Fadlullah 
Aksoy, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcımız 
Prof. Dr. Alpay Alkan, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Türkinaz Aştı, Hemşirelik Hizmetleri 
Müdürümüz Uzm. Hem. Merve Meşedüze, 
sağlık personelimiz ve öğrencilerimiz 
katıldı. Etkinliğin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ethem Güneren, “Hemşirelik insan 
sevgisiyle dolu, şefkatle, sabırla yapılan 
kutsal ve onurlu bir meslektir.” şeklinde 
konuşarak hemşireliğin önemine değindi. 

Bezmiâlem’e NAFSA 2017'de 
Büyük İlgi! 
Üniversitemiz, bu yıl 69’uncusu 
düzenlenen dünyanın en prestijli eğitim 
konferansı NAFSA’ya 6’ıncı kez katılım 
gösterdi. 
 ABD'nin California eyaletinin Los 
Angeles şehrinde 28 Mayıs – 2 Haziran 
tarihleri arasında 9.568 eğitimcinin 
katılımıyla düzenlenen NAFSA 
konferansına Rektörümüz Prof. Dr. 
Rümeyza Kazancıoğlu, Genel Sekreterimiz 
Zeynep Gökçen ve Uluslararası İlişkiler 
Ofisi Müdürümüz Sevsen Batı katılarak 
üniversitemizi temsil etti. Yöneticilerimiz, 
konferans boyunca bir dizi görüşmeler 
yaparak üniversiteler arası işbirliği 
anlaşmalarına imza attı. Yöneticilerimiz 
tarafından Zumyi Medical University 
ile öğrenci değişim programlarının 
görüşmeleri gerçekleştirildi, University of 
Johannesburg ile Sağlık Bilimleri ile işbirliği 
yolunda ilk adımlar atıldı ve Çin'in önemli 
üniversitelerinden Jinan University'den  
Tıp Fakültesi Dekanı ile görüşülerek 
anlaşmalı üniversitelerimize bir yenisi daha 
eklendi. Ayrıca University Of California 
Irvine yöneticileri ile bir araya gelindi. 
Konferans boyunca Bezmilem Vakıf 
Üniversitesi'nin tarihi, eğitim kalitesi ve 
fiziki imkanları hakkında bilgiler verildi.
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29. Türkiye Üniversiteleri 
Sağlık Bilimleri Enstitüleri 
Toplantısı Bezmiâlem'de 
Yapıldı
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'nin ev 
sahipliğinde ''Türkiye Üniversitelerinin 
Sağlık Bilimleri Enstitüleri'' toplantısı 
gerçekleştirildi. 
Türkiye Üniversitelerinin Sağlık Bilimleri 
Enstitüleri yöneticileri bir araya gelerek 
enstitülerin karşılaştığı sorunları, güncel ve 
etik yaklaşımları ve çözüm önerilerini ele 
aldı. Etkinliğe YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. 
M. İ. Safa Kapıcıoğlu, Rektörümüz Prof. Dr. 
Rümeyza Kazancıoğlu, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. İbrahim Tuncay, Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Ethem Güneren, Tıp 
Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dilek Sema 
Arıcı, Eczacılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. 
Gülaçtı Topçu, Genel Sekreter Yardımcımız 
Hatice Kösretaş, Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
Müdürümüz Prof. Dr. Semra Özçelik, 
Enstitü Müdür Yardımcımız Doç. Dr. 
Binnur Temel, üniversite sağlık bilimleri 
enstitüleri müdürleri, yöneticilerimiz, 
akademisyenlerimiz ve sağlık personelimiz 
katıldı. YÖK Başkan Vekili Prof. Dr. M. 
İ. Safa Kapıcıoğlu, yaptığı konuşmada 
“Aslında eğitim, biraz bambu ağacına 
benzer. Öyle bir sistemim kurmalısınız 
ki belli bir seviyeden sonra büyüme ve 
gelişme durdurulamaz olmalıdır” dedi. 
Prof. Dr. Rümeyza Kazancıoğlu, "Bugün, 
sizleri Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'nde 
ağırlamanın gururunu yaşıyoruz"  
şeklinde konuştu.

Öğrencimiz 2’İnci Kez 
Cern Enlight’a Katıldı
Tıp Fakültesi 4. sınıf öğrencimiz 
Ahmet Serdar Mutluer, Danimarka'da 
düzenlenen CERN ENLIGHT yıllık 
programına ikinci kez katıldı. 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi 
4. sınıf öğrencimiz Ahmet Serdar Mutluer, 
Danimarka Aarhus'da düzenlenen CERN 
ENLIGHT (European Network for Light Ion 
Hadron Therapy) yıllık programına ikinci 
kez katılarak önemli bir başarıya imza attı. 
Dünya'nın dört bir yanından seçkin bilim 
insanının arasında yer alarak programda 
birçok bilimsel çalışmayı yerinden takip 
eden Ahmet Serdar Mutluer,  “Her şeyden 
önce ülkemi ve üniversitemi temsil 
etmekten gurur duyuyorum, benim 
için çok anlamlıydı” şeklinden konuştu. 
Program boyunca gerçekleşen bilimsel 
çalışmalara değinen Ahmet Serdar 
Mutluer, “Kanser tedavisinde proton ve 
light karbon atomlarıyla tedaviyi mümkün 
kılan hadron terapi ile ilgili Hadron 
Terapi Merkezleri’nde ilerleyen bilimsel 
ve klinik çalışmaların ve gelişmelerin 
sunumuyla beraber proton terapi 
sistemleri, görüntüleme teknikleri ve klinik 
çalışma örnekleriyle dolu bir program 
gerçekleştirdik” şeklinde ifade etti.
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Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi 
Türkiye’nin İlk Fitoterapi 
Sertifikasını Verdi
Üniversitemizde düzenlenen “Fitoterapi 
Sertifikalı Eğitim Programı"nı başarıyla 
tamamlayan 30 hekim sertifikalarını aldı. 
Türkiye'nin T.C. Sağlık Bakanlığı onaylı ilk 
fitoterapi merkezi olan BVU Fitoterapi Eğitim, 
Uygulama ve Araştırma Merkezi, "Fitoterapi 
Sertifikalı Eğitim Programı"nı başarıyla 
tamamlayan 30 hekime sertifikalarını verdi. 
Dekanlık Konferans Salonu'nda düzenlenen 
etkinliğe Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu, Rektör Yardımcımız 
Prof. Dr. İbrahim Tuncay, 
Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Erdal Tekarslan, 
Genel Sekreterimiz Zeynep Gökçen, 
Tıp Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Dilek Sema 
Arıcı, Eczacılık Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Gülaçtı Topçu, Sağlık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Tıbbi Direktörümüz 
Prof. Dr. Fadlullah Aksoy, Tıp Fakültesi 
Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Alpay Alkan, 
Fitoterapi Eğitim, Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Direktörümüz Prof. Dr. Murat 
Kartal, yöneticilerimiz, akademisyenlerimiz, 
kursiyerlerimiz ve sağlık personelimiz katıldı.

Bezmiâlem’de Astım ve 
Alerji Etkinliği Düzenlendi 
Bezmialem Vakıf Üniversitesi’nde 
"Hasta Okulu Programı" kapsamında 
"Astım ve Alerji" etkinliği düzenlendi. 
Dekanlık Konferans Salonu’nda 
düzenlenen "Astım ve Alerji" etkinliğinde 
Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalımızdan 
Uzm. Dr. Abdullah Kansu, bahar aylarının 
gelmesiyle artış gösteren astım ve 
alerjinin belirtilerine, mevsimlere göre 
şikayetlerdeki değişikliklere ve ev ortamı 
ve meslekle olan ilişkisine değindi.
Hastanemiz Göğüs Hastalıkları Anabilim 
Dalımızdan Uzm. Dr. Abdullah Kansu, 
son yıllarda hem çocuklarda hem de 
erişkinlerde astım sıklığının arttığına 
dikkat çekti. Türkiye’de çocuklarda % 
6-15, erişkinlerde ise % 2-17 oranında 
astım görüldüğünü belirten Uzm. Dr. 
Abdullah Kansu, astıma yol açan etkenleri 
şöyle anlattı: “Kişisel faktörler olarak aile 
öyküsü ve allerjik bünye astıma neden 
olabilmektedir. Bunun yanı sıra allerjenler, 
kimyasallar, sigara, hava kirliliği, viral 
infeksiyonlar, meslek,  sosyoekonomik 
düzey, aile büyüklüğü,  diet ve obezite gibi 
astıma neden olan çevresel faktörlerdir. 
Tetikleyicileri ise allerjenler, solunum yolu 
infeksiyonları, egzersiz, soğuk hava, hava 
kirliliği, besinsel katkı maddeleri ve ilaçlar 
şeklinde sıralayabiliriz” şeklinde konuştu. 

ASTIM VE ALERJİ

HASTA OKULU PROGRAMI
Bezmiâlem’de

TARİH:  18 Nisan 2017 
SAAT:  14:00 - 16:00
YER:  Dekanlık Konferans Salonu

PROGRAM AKIİI 
Uzm. Dr. Abdullah Kansu
Astım ve Alerjinin belirtileri nelerdir? Ne yapmalı?
Mevsimsel şikâyetler nelerdir?
Ev ortamı ve meslek ile ilişkisi var mıdır?
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Bezmiâlem Çocuk Alerji  
Bilim Dalı’na Ödül!
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi  
Çocuk Alerji Bilim Dalımız, 
İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Çocuk Alerji Bilim Dalı ile 
gerçekleştirdiği ortak çalışma 
sonucunda "En İyi Sözel Bildiri Ödülü"nü 
almaya hak kazandı. 
Çocuk Alerji ve Astım Akademisi 
Derneği tarafından 23-26 Nisan tarihleri 
arasında Kuşadası'nda düzenlenen 12. 
Uluslararası Katılımlı Çocuk Alerji ve Astım 
Kongresi'nde "Kronik Ürtikerli Hastalarda 
Besin Katkı Maddelerinin Yama Testi İle 
Sonuçlarının Değerlendirilmesi" başlıklı 
çalışma ile Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalımızdan Doç. Dr. Emin 
Özkaya ve Biyoistatistik Anabilim Dalı 
Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Ömer Uysal, 
Çocuk Alerji ve İmmunoloji Bölümü'nden 
Uzm. Dr. Fatih Dilek ile birlikte İstanbul 
Üniversitesi'nden üç akademisyen ödül 
almaya hak kazandı. Bilimsel çalışmada yer 
alan akademisyenlerden birine Helsinki'de 
gerçekleşecek olan Avrupa ve Alerji Klinik 
İmmünoloji Kongresi'ne katılım bursu 
verilecek.

Öğrencilerimiz Pediatri 
Konulu II.Ulusal Tıp Öğrenci 
Kongresi Düzenlendi 
Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi'nde  
19-20-21 Mayıs tarihleri arasında  
Pediatri konulu II. Ulusal Tıp Öğrenci 
Kongresi gerçekleştirildi.  
Üniversitemizde Pediatri konulu 
II. Ulusal Tıp Öğrenci Kongresi 
gerçekleştirildi. Dekanlık Konferans 
Salonu'nda iki gün boyunca devam eden 
kongre İstiklâl Marşı'nın okunması ve 
şehitlerimize saygı duruşuyla başladı. 
Kongreye Rektörümüz Prof. Dr. Rümeyza 
Kazancıoğlu, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Ethem Güneren, Tıp Fakültesi Dekanımız 
Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı, Tıp Fakültesi 
Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Alpay Alkan 
ve Tıp Fakültesi Dekan Yardımcımız 
Prof. Dr. Kazım Karaaslan, çok sayıda 
akademisyenimiz, sağlık personelimiz ve 
öğrencimiz katıldı.
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BVU Tıp Fakültemizi birincilikle tamamlayan Dr. Hüsna Esenoğlu, 
Bezmiâlem’den mezun olmaktan gurur duyduğunu söyledi. 

BEZMİÂLEM’DEN 
MEZUN OLMAK  
BİR GURURDUR

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp 
Fakültesi’ni birincilikle bitirerek önemli bir 
başarıya imza atan Dr. Hüsna Esenoğlu, 
Bezmiâlem’den hem teorik hem de 
pratikte birçok avantajlar elde ederek 
mezun olmanın gururunu yaşadığını 
belirtti.   Bezmiâlem’in tıp alanında sunduğu 
eğitim standartları ve öğrencilerine kattığı 
etik değerler sayesinde meslek yaşamı 
boyunca hep bir adım önde olacağına 
inandığını kaydeden Dr. Hüsna Esenoğlu, 
“Bezmiâlem, dünya çapında saygın 
akademisyenler ile güncel standartlarda 
eğitim verilmesinin yanı sıra 172 yıllık 
sağlık hizmeti deneyimini aktarmasıyla 
bizlere çok büyük avantajlar sağladı. 
Bunların yanı sıra Bezmiâlem bizler için 
ikinci bir aile oldu diyebilirim. Hocalarımız 
bizleri yetiştirmek için mücadele 
verdiler, meslek yaşamına en iyi şekilde 
hazırladılar. Bezmiâlem ailesi, bizlere 
sunduğu sıcak ve samimi atmosferi ile 
yaşamımız boyunca bizleri ileriye katacak 
değerler kattı. Bu nedenle Bezmiâlem’de 
okumak benim için çok değerli” şeklinde 
konuştu. 
 
Vicdanlı Bir Hekim Olmak İstiyorum
Hem Bezmiâlemli hem de Tıp Fakültesi 
birincisi olarak hedeflerini anlatan Dr. 
Hüsna Esenoğlu, “Öncelikle donanımlı, 
bilgiye vakıf, vicdanlı bir hekim olmak ve 
insanlığa faydalı hizmetlerde bulunmak 
istiyorum” şeklinde konuştu. Hekimlik 
mesleğinin hayalini çocukluğunda beri 

TIP FAKÜLTESİ BİRİNCİSİ ÖĞRENCİMİZ DR. HÜSNA ESENOĞLU:

kurduğunu belirten Dr. Hüsna Esenoğlu, 
“Çocukluğumdan beri hayalini kurduğum 
hekimlik mesleğinin artık bir üyesi 
olacağım için çok heyecanlıyım” şeklinde 
ifade etti. Dr. Hüsna Esenoğlu, Tıp 
Fakültesi’ni birincilikle tamamlamasının 
sırrını ise “Sınav öncesi yoğun bir program 
belirleyerek ezberden ziyade defalarca 
okumalar yapmak” şeklinde açıkladı.  

Dr. Hüsna Esenoğlu, “Tıp Fakültesi birinci 
sınıfa tekrar dönebilsem kliniklerde daha 
fazla pratik yapar ve daha fazla kendimi 
geliştirmeye çalışırdım” dedi. Tıpta 
Uzmanlık Sınavı’na hazırlık süresince 
zaten teorik bilgilere ağırlık verileceğini 
belirten Dr. Hüsna Esenoğlu, “Beni en 
fazla hasta karşısında kendimi bir hekim 
olarak düşünmek heyecanlandırıyor” 
şeklinde konuştu. Bilginin tekrar 
edilmesinin önemine değinen Dr. Hüsna 
Esenoğlu, “Pratiği ön planda tutarken 
teorik çalıştıklarımızın boşuna olduğunu 
düşünmüyorum. Yakın gelecekte TUS’ta 
hepimizin işine yarayacağından eminim” 
şeklinde ifade etti.

Tıp alanında eğitim görmek isteyen 
öğrencilere gönül rahatlığıyla Bezmiâlem 
Vakıf Üniversitesi’ni önerebileceğini 
belirten Dr. Hüsna Esenoğlu, son 
olarak “Haklı bir gururu yaşamınız 
boyunca kalbinizde taşımak istiyorsanız 
Bezmiâlem sizleri bekliyor” dedi.
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SAĞLIK  
HİZMETİYLE 

KÖKLÜ  
EĞİTİMİYLE  

ÖNCÜ

www.bvu.edu.tr 0212 523 22 88
Sağlıkta İlklerin Üniversitesi
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Sağlıkta İlklerin Üniversitesi
www.bvu.edu.tr 

1845

11-26 TEMMUZ
TANITIM GÜNLERİ
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Sağlıkta İlklerin Üniversitesi

TIP FAKÜLTESİ

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ

ECZACILIK FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEK OKULU

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
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Topluma Hizmet Eden ve İyi İletişim Kurabilen Hekimler Yetiştiriyor. 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı ile Tıp Fakültemizdeki 
Gelişmeleri ve Aday Öğrencilerimizi Bekleyen Yenilikleri Konuştuk.

Kendini Geliştirmeye İnanan Hekim ve Bilim İnsanları Yetiştiriyor.
Bezmialem Vakıf Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Alper Alkan ile Diş Hekimliği Fakültemizi Ve Artılarını Konuştuk.

Eczacılığın Her Alanında Yetkin Eczacılar Yetiştiriyoruz.      
Eczacılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Gülaçtı Topçu Hocamız ile Eczacılık Fakültemiz  
Ve Bu Alandaki Gelişmeleri Konuştuk.

Sağlık Bilimleri Fakültemiz 6 Bölümümüz ile Eğitimde Mükemmele Koşuyor. 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Ahmet Belce İle Fakültemiz  
Ve Yeni Açılan Eyüp Sultan Yerleşkemizi Konuştuk.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuz Aranan Eleman İhtiyacını Karşılıyor. 
Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Gökçen Başaranoğlu, 
Hali Hazırda Öğrenci Alımı Gerçekleştiren 12 Bölüm İle Nitelikli Ara Eleman Yetiştirdiklerini 
Dile Getirdi.

Başarılı Bir Kariyer İsteyen Herkesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü'ne Bekliyoruz. 
Üniversitemizin Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Sema Özçelik İle 
Yüksek Lisans Ve Doktora Programlarımız İle Öğrencilerimize Sunulan  
Kariyer Fırsatlarını Konuştuk.
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Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi 2010-2011 yılında eğitim öğretime 
başlamıştır ve ilk mezunlarını bu yıl vermenin gururunu yaşıyoruz. 7 yıl gibi kısa 
bir zamanda eğitim kadromuzun sayısı; 213 akademik personel, 169 asistan ve 
524 öğrenciye ulaşmıştır. 172 yıllık köklü sağlık tecrübesinden ve kısa zamanda 
oluşturduğu nitelikli akademik kadrosundan aldığı güçle sağlık alanında nitelikli 
bir eğitim vermekteyiz. Eğitim kalitesinin önemli göstergelerinden birisi olan; 
bir öğrenciye düşen öğretim elemanı sayısı açısından Üniversitemiz oldukça 
iyi bir durumdadır. Ancak sayısal değerin yanı sıra, gerek temel bilimler ve 
gerekse klinik bilimler alanında çok deneyimli ve nitelikli öğretim elemanlarımız 
bulunmaktadır. 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi, 1845 yılından 2010 yılına 
kadar Vakıf Gureba Hastanesi olarak bilinen ve hastalara 
tedavi ve bakım hizmeti sunmuş, 2010 yılında Üniversite 
olmasına karar verilmiş, köklü ve güçlü sağlık geçmişi 
olan bir hastaneye sahiptir. Bu köklü sağlık geçmişinin 
getirdiği hasta sayısının fazlalığı Üniversitemiz için bir artı  
olmuştur. Tıp eğitiminin önemli bir parçası öğrencinin 
çok hasta görmesi ve hasta başı eğitimleridir. Günlük 
7 bin 500’lere ulaşan poliklinik sayısı öğrencilerimizin 
eğitiminde çok önemli bir yer tutmaktadır. Polikliniklerin 
belli saatlerinde öğrenci polikliniği adı altında öğretim 
elemanları gözetiminde 4 ve 5. Sınıf (stajyer doktorlar) 
öğrencileri hasta başında eğitim almaktadırlar. Ayrıca 
hastanemize bağlı Eyüp ve Fatih Ek Hizmet binalarımız 
bulunmaktadır. Çekirdek Eğitim Programını (ÇEP) 
bir tıp mezununun öğrenmesi gereken en önemli 
temel, klinik bilgiler, beceriler ve yetkinlikleri barındıran 
müfredat programıdır. 2015-2016 yılında müfredatımızı 

yenileyerek eğitim programının tamamının ÇEP‘ten 
oluşmasını sağladık.  Öğrencilerin teorik derslerde 
eğitimi devam ederken, pratik uygulamalı dersler için 
gerekli laboratuvarlarımız da son derece donanımlıdır. 
Beceri laboratuvarımızda toplam 29 maketle eğitim 
verilmektedir.  Biyokimya, mikrobiyoloji, anatomi, fizyoloji 
ve histoloji laboratuvarlarımız oldukça yeterli teknoloji ve 
alt yapıya sahiptir. Deney Hayvan laboratuvarlarımızda 
öğrencilerimizin öğretim üyelerimizle birlikte çeşitli 
araştırmaları yürütmelerine imkan sağlanmaktadır. Ayrıca 
öğrencilerimizin yaptıkları çalışmaları gittikleri ulusal ve 
uluslararası kongrelerde sunmaları desteklenmekte ve 
çeşitli ödüller almaktadırlar. 2015-2016 eğitim öğretim 
yılında, 13 odadan oluşan objektif bir şekilde uygulama 
sınavlarını yapabildiğimiz oldukça kapsamlı OSCE 
salonları açılmıştır. Staj sonlarında klinik uygulama 
sınavları bu salonlarda simule hastalardan (hasta rolü 
yapan kişiler) destek alarak yapılmaktadır.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek Sema Arıcı ile  
Tıp Fakültemizdeki gelişmeleri ve aday öğrencilerimizi bekleyen  
yenilikleri konuştuk.

TIP FAKÜLTEMİZ TOPLUMA 
HİZMET EDEN VE  
İYİ İLETİŞİM KURABİLEN 
HEKİMLER YETİŞTİRİYOR

PROF. DR. DİLEK SEMA ARICI / BVU TIP FAKÜLTESİ DEKANI
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Öğrencilerimizin iyi birer hekim olmaları için, iyi ve kaliteli 
bir eğitim almalarını düşündüğümüz kadar, mezuniyetleri 
sonrasında tıpta uzmanlık sınavında da başarılı 
olmaları için ders planlarımızı yapıyoruz. Yurt dışındaki 
üniversitelerle işbirliklerimiz bulunmaktadır. Johns 
Hopkins Üniversitesi ile bilimsellik komitesi adı altında 
öğrencilerin bilimsel araştırma yapmaya yönlendiren bir 
eğitim projemiz mevcuttur. Öğrenciler 4. sınıfta başlayan 
ve 5. sınıfın ilk yarıyılında tamamlanan yaklaşık 18 aylık 
süren bir araştırma projesini başından sonuna kadar 
yapmakla yükümlüdür. Johns Hopkins Üniversitesi’nden 
akademisyenler zaman zaman Üniversitemize gelip 
öğrencilerle planlarıyla ilgili görüşmelerde ve önerilerde 
bulunmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin yurt dışında 
eğitim almaları için de destek olmaktayız.

Eğitim ile ilgili yaptığımız bu faaliyetlerin yanı sıra öğrenci 
odaklı bir üniversite olmakla da mutluyuz. Öğrencilerimiz 
bizim için her anlamda kıymetlidir ve her sorunlarıyla 
hem idareci olarak bizler, hem de akademisyenlerimiz 
bire bir yakından ilgilenmektedirler. Yapılan eğitimin 
yanı sıra, sınavlar konusunda da geri bildirimler sürekli 
alınmakta onların daha iyi eğitim almaları için olanaklar 
sürekli iyileştirilmekte ve memnuniyetleri artırılmaya 
çalışılmaktadır. Gerek bilimsel toplantılar, gerekse 
sosyal faaliyetler ile öğrenci kulüplerimiz etkin bir 
şekilde çalışmaktadır. Verdiğimiz eğitimlerde “temel 
yetkinlikler” kapsamında “iletişim becerileri” konusunda 
da öğrencilerin en iyi olmaları için çaba gösteriyoruz. 
Öğrencilerin iyi birer hekim olabilmeleri için; sağlıklı 
ve iyi bir iletişim kuran, ekip üyesi, şefkatli, fedakar, 

liyakata önem veren ve hasta haklarına saygılı, empati 
kurma becerisi kuvvetli olan iyi hekimler yetiştirmek 
hedeflerimiz arasındadır.

Fakültemizde 13 odadan oluşan 
objektif bir şekilde uygulama 

sınavlarını yapabildiğimiz 
oldukça kapsamlı OSCE 
salonları bulunmaktadır.
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Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekan Vekili Prof. Dr. Alper Alkan ile Diş Hekimliği 
Fakültemizi ve artılarını konuştuk.

PROF. DR. ALPER ALKAN / BVU DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DEKANI

DİŞ HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTEMİZ  
KENDİNİ GELİŞTİRMEYE 
İNANAN HEKİM VE BİLİM 
İNSANLARI YETİŞTİRİYOR

Nispeten genç bir fakülte olmakla birlikte oldukça 
zengin bir öğretim üyesi kadrosuna sahibiz. Halen 
diş hekimliğinin ilgili tüm uzmanlık alanlarından 1’i 
profesör, 1’i doçent, 11’i yardımcı doçent, 33'ü 
araştırma görevlisi, 13'ü öğretim üyesi ve 33'ü öğretim 
elemanı bulunmaktadır. 

Diş hekimliği sağlık grubu mesleklerinden olmakla 
birlikte gerek eğitim ve öğretim gerekse çalışma 
hayatı ve imkânları bakımından diğer sağlık 
branşlarından farklılık gösteren bir alandır. Bir kere 
diş hekimliği seçecek öğrencilerimizin insanla çok 
yakın çalışmayı ve ellerini kullanarak girişimsel 
(operatif) çalışmayı sevmesi şarttır. Dolayısıyla 
diş hekimliğinde akademik ders başarısı kadar el 
becerisinin de önemli olduğunu söyleyebiliriz. Doğal 
olarak aday öğrencilerimiz şimdiye kadar kendilerini 
bu konuda hiç test etme imkânı bulamadıklarından 
el becerilerinin yeterli olup olmadığından endişe 
edebilirler. Bu konuda fazla endişe etmeye gerek yok. 
Fakültemizde uyguladığımız sistematik el becerisi 

geliştirme eğitimiyle ve elbette yeterince gayret ve 
çalışmayla el becerisinin geliştirilmesi mümkün. 
Burada öğrencilerimizin profesyonel bir meslek 
edinecekleri bir fakülteye geldiklerini akılda tutmaları 
ve eğitim hayatları süresince bu bilinç ve ciddiyetle 
ders ve uygulamalarını takip etmeleri başarının 
anahtarı olacaktır.

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Diş Hekimliği 
Fakültesi Avrupa Birliği ülkelerinin çekirdek eğitim 
müfredatlarının örnek alındığı ve halen yayınlanma ve 
resmiyet kazanma aşamasında olan mezuniyet öncesi 
diş hekimliği eğitimi ulusal çekirdek eğitim programı 
(DUÇEP) çerçevesinde eğitim vermektedir. Bu 
çerçeve program diş hekimliği eğitimiyle ilgili olarak 
gerekli asgari ölçütleri belirlemekte ve fakülteleri 
bu programı belli bir sınıra kadar genişletmek 
noktasında da serbest bırakmaktadır. Fakültemizde 
eğitim alan öğrenciler bu ulusal standartların yanında 
mezuniyetten sonra klinik anlamda çok faydasını 
görecekleri güncel yaklaşımlarla ilgili olarak da eğitim 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi eğitim ve öğretime 
2010 yılında başladı. İlk yıl fakültemize yerleşen öğrencilerimiz Çamlıca’daki 
kampüsümüzde 1 yıllık İngilizce hazırlık eğitimlerini tamamladıktan sonra Vatan 
Caddesi’ndeki merkez kampüsümüzde diş hekimliği eğitimlerine başladılar. 
Halen fakültemizde hazırlık sınıfı dahil 383 öğrencimiz bulunmaktadır.
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almaktadırlar. Tamamıyla uygulamalı bir eğitim olan 
diş hekimliğinde en önemli konulardan birisi de yeterli 
sayı ve kalitede klinik öncesi ve klinik uygulama alanları 
ve yeterli gerçek hasta sirkülasyonudur. Fakültemiz 
bu alanda kuruluşundan itibaren eğitimde kaliteyi 
önceleyen anlayışla 1. sınıftan 5. sınıfa kadar tüm 
evrelerde öğrencilerine yeterli ve çok kaliteli eğitim 
alanları ve hasta klinikleri sunmaktadır. İstanbul’un 
merkezindeki şehir üniversitesi olma özelliğiyle 
fakültemiz kliniklerine her gün çok sayıda hasta 
başvurmakta ve bu hastalar öğretim üyelerimizin 
nezaretinde öğrencilerimiz tarafından tedavi edilerek 
öğrencilerimiz tek başlarına çalışacakları meslek 
hayatlarına tam donanımlı olarak hazırlanmaktadırlar. 

Öğrencilerimiz eğitim hayatına başladıkları 1. 
sınıfın ilk günlerinden itibaren Avrupa Diş Hekimliği 
Eğitimi Birliği (ADEE) tavsiyeleri doğrultusunda 
“klinik gözlem” derslerine alınmakta ve bir 
anlamda hekimlik uygulamaları ile mümkün 
olan en erken dönemde tanışmaları sağlanarak 
motivasyonları yükseltilmektedir. Fakülte olarak çok 
önemli gördüğümüz farklarımızdan bir diğeri de 
öğrencilerimizi iyi birer hekim olarak yetiştirmenin 
yanında onları aynı zamanda dünyaya açık, kendini 
sürekli geliştirmeye inanan bilim insanları olarak 
da yetiştirme gayretinde olmamız. Bunu sağlamak 
için elbette yabancı dil olmazsa olmaz. Fakültemiz 
öğrencileri yabancı dil hazırlık sınıfını bitirdikten sonra 
güncel diş hekimliği İngilizcesine de hâkim olmalarını 
sağlamak için ara sınıflarda “Mesleki İngilizce” dersleri 
almaktadırlar. Böylece mezuniyetten sonra meslek 
veya eğitim hayatını yurt dışında geçirmeyi düşünen 

ya da akademik kariyer planlayan öğrencilerimiz bir 
anlamda geleceğe hazırlanmaktadır.

Elbette bir de diş hekimliğinde uzmanlık eğitimi 
gerçeği var. Biz öğrencilerimizin tamamını bu 
sınavlara hazırlanmaları konusunda motive ediyoruz 
ve fakültedeki yoğun eğitim faaliyetlerinin yanında 
kendilerine sınava hazırlık konusunda kendi bünyemiz 
içerisinde uzman kurum ve kişilerden rehberlik, 
destek ve deneme imkânı sunuyoruz.

Diş hekimliğinde akademik  
ders başarısı kadar  

el becerisi de önemlidir. 
Bu nedenle fakültemizde 

sistematik el becerisi geliştirme 
eğitimi verilmektedir.
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pek çok Eczacılık Fakültesi’nde pratik uygulamaları 
bakımından henüz pek gerçekleştirilemeyen Anatomi 
ve Klinik Eczacılık derslerimiz de dahil olmak üzere 
çoğu dersimizi laboratuvar ve klinik pratikleri ile 
birlikte yürütüyoruz. Öğrencilerimiz burada birebir 
deneyler yaparak, ilaç analizleri, ilaç etken madde 
sentezi, yeni formülasyonlar, nanoteknolojik ilaçlar 
geliştirilmesi gibi alanlarla ilgili birçok ekipman ve 
cihazı görme ve kullanma olanağına sahip oluyor ve 
ilaç endüstrisine ve eczacılığın hemen tüm alanlarına 
hazır hale geliyor. Öğrencilerimiz laboratuvar 
derslerindeki yoğun pratiklerinin yanı sıra klinik 
eczacılık derslerinin uygulamalarında Üniversite 
hastanemiz ile aynı mekanda olmanın avantajı 
ile polikliniklerde, Tıp Fakültesi’ndeki hocalarımız 
eşliğinde birebir klinik eczacılık uygulaması yapma 
şansına da sahipler ki bu bizi diğer fakültelerden farklı 
kılan en önemli özelliklerden biridir. İstanbul Kalkınma 
Ajansı ve Üniversitemizin büyük desteğiyle YÖK 

onaylı ilk Fitoterapi Merkezi’ni kurarak bu anlamda 
da öncü olduk. Fitoterapi bitkilerle tedavi demektir, 
bunun için öncelikle tedavi amaçlı bitkisel ürünlerin, 
yani fitoterapötiklerin standartlara ve GMP (iyi üretim 
koşullarına) uygun olarak hazırlanması gerekir. 
Farmakognozi Anabilim Dalı’nın iki öğretim üyesi 
olarak Prof. Dr. Murat Kartal Hocamız ve ben başta 
olmak üzere Fakültemizin tüm ilgili Anabilim Dallarının 
katkılarıyla Merkezimizi kurup araştırmalarımız ve 
projelerimiz ve verdiğimiz analiz ve eğitim hizmetleriyle 
Merkezimizi büyütmeye çalışıyoruz ve 2015 yılında 
eğitime verdiğimiz katkılar nedeniyle 2015 Altın 
Havan ödülünü aldık. Üniversitemizin desteklediği 
BAP projelerinde ve mevcut TÜBİTAK destekli 
projelerimizde istekli öğrencilerimizde bursiyer olarak 
yer alıp ilk bilimsel araştırmalarını yapabilmektedirler. 
Ayrıca 4 TÜBİTAK destekli projelerimizde bazı 
yüksek lisans, doktora ve lisans öğrencilerimizde 
çalışabilmektedir.

Eczacılık Fakültemiz 2010 senesinde Üniversitemizin kuruluşuyla birlikte 
faaliyete geçmiştir. Fakültemizde 3 bölüm altında 11 Anabilim Dalı yer almaktadır. 
Bu bölümler, Temel Eczacılık Bilimleri, Eczacılık Meslek Bilimleri ve Eczacılık 
Teknolojisi Bölümleridir. Biz öğrencilerimizi gerek eczane eczacılığına, gerek 
hastane eczacılığına, gerekse ilaç sanayine uygun şekilde donanımlı olarak 
yetiştiriyoruz. Eczacılık eğitimi çok multidisipliner bir eğitimdir ve esas olarak 
tıp ve kimya bilimleri ağırlıklıdır. Eczacılık eğitiminin en az yarısı laboratuvarda 
gerçekleştiği için Fakültemiz kuruluşundan itibaren tüm laboratuvar derslerimizi 
(Analitik Kimya, Farmasötik Kimya, Biyokimya, Farmasötik Mikrobiyoloji, 
Farmasötik Botanik, Farmakognozi, Farmasötik Teknoloji) aksatmaksızın, hatta 

Eczacılık Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Gülaçtı Topçu Hocamız ile  
Eczacılık Fakültemiz ve bu alandaki gelişmeleri konuştuk.

PROF. DR. GÜLAÇTI TOPÇU / BVU ECZACILIK FAKÜLTESİ DEKANI

ECZACILIĞIN  
HER ALANINDA YETKİN 
ECZACILAR  
YETİŞTİRİYORUZ
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Tüm bunların yanı sıra Erasmus programı kapsamında 
yurt dışına giden ve orada en az bir yarıyıl veya 1 
yıllık eğitim dönemi kalan öğrencilerimiz mevcuttur. 
Hatta bazıları da oralarda staj yapma olanağı da 
bulmuşlardır.  İtalya, Çek Cumhuriyeti, Macaristan, 
Romanya gibi ülkelerle anlaşmalarımız vardır. Bazı 
öğrencilerimiz Chicago-Illinois Üniversitesi ile işbirliği 
çerçevesinde üniversitenin Eczacılık Fakültesi’nde 
Klinik Eczacılık ile ilgili yaz okulu programına 
katılmışlardır. Ayrıca Portekiz'deki Porto Üniversitesi 
ve Çin Halk Cumhuriyeti Uygur-Sincan (Urumçi)  
bölgesindeki Xinjiang (Sincan) Medikal Üniversitesi ile 
de öğrenci/öğretim üyesi hareketliliği ve bilgi aktarımı 
her zaman mümkündür.
 
Eczacılık mesleği çok multidisipliner ve daima 
popülaritesini koruyan bir meslektir. Eczacılar ilacın 
hazırlanmasından topluma sunulmasına kadar tüm 
aşamalarında yer alabilecek, yanı sıra tıbbi cihaz, 
kozmetik ve dermokozmetik, gıda tamamlayıcısı, 
aroma ve tatlandırıcılar ve fitoterapötikler vb. 
ilgili sanayi dallarında, ARGE ve kalite kontrol 
laboratuvarlarında, klinik araştırmalar, farmakovijilans, 
patent ve ruhsatlandırma ve pazarlama 
departmanlarında görev alabilecek donanımda ve 
bu alanlarda istihdam için her zaman tercih edilen 
bir mesleğin mensuplarıdır. Yeni açılan eczacılık 
fakültelerindeki öğretim elemanı eksiğini doldurmak 
için geleceğin akademisyen eczacıları olmayı tercih 
edebilirler. Eczacılıkta uzmanlık sınavıyla (EUS) lisans 
eğitimlerini takiben klinik eczacılık veya fitofarmasi 

alanında uzmanlık yapmayı da düşünebilirler, ayrıca 
direkt doktora eğitimine başlama şansları olduğunu 
da hatırlatmak isterim. Fakültemizde Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü çatısı altında, şu anda Farmakognozi ve 
Doğal Ürünler Kimyası ile Biyoteknoloji olmak üzere 
iki alanda yüksek lisans ve doktora programımız 
mevcuttur. Fakültemiz ayrıca bir İLAÇ AR-GE 
Merkezi kurma aşamasındadır. Fakültemizin kuruluş 
yılı olan 2010’u takibeden yıllarından itibaren Vakıf 
Üniversitelerinin Eczacılık Fakülteleri arasında 1. veya 
2. fakülte olarak öğrenciler tarafından en çok tercih 
edilen Fakülte olması nedeniyle gurur duyuyor, bir 
yandan araştırmaya ve yeniliklere açık, öte yandan 
vakıf değerlerine önem veren, en önemlisi bilgisi ve 
donanımıyla topluma faydalı olacak bir eczacı olarak 
yetişmek isteyen tüm öğrencilerimizi fakültemize 
bekliyoruz.
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2010 yılında Hemşirelik Bölümü ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü olmak 
üzere 2 alanda çıktığımız akademik yolculuğumuza daha sonraki yıllarda sırası 
ile Odyoloji, Sağlık Yönetimi, Beslenme ve Diyetetik ve Ergoterapi Bölümlerini de 
ekleyerek devam ediyoruz.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanımız  
Prof. Dr. Ahmet Belce ile Sağlık Bilimleri  
Fakültemiz ve Eyüp Sultan Yerleşkemizi 
konuştuk.

PROF. DR. AHMET BELCE / BVU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANI

SAĞLIK BİLİMLERİ 
FAKÜLTEMİZ 
6 BÖLÜMÜMÜZ İLE 
EĞİTİMDE MÜKEMMELE 
KOŞUYOR

Güzel ülkemizin ilk Sağlık Üniversitesi’nin 4 
Fakültesinden biri olan Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak 
“Sağlıklı bir büyüme’’ gerçekleştirmeyi hedefledik 
ve Üniversite Yönetimimizin de tam desteği ile 
hedeflerimize emin adımlarla koşuyoruz.

Her yıl önemli sayılarda yeni Üniversitelerin açıldığı 
günümüzde en büyük sorunlardan biri; deneyimli, 
yetkin akademik kadroların yetersizliği ve çok daha 
büyük ve bir o kadar da önemli sorunlardan biri de 
uygulama alanlarının eksikliği olarak karşımızda 
duruyor.

Sağlık Bilimleri Fakültemiz titizlikle kadrosuna dahil 
ettiği şu anda sayısı 54 olan ve bu yıl eğitimde güz 
dönemi başlayana kadar sayısını daha da artıracağı 
yetkin akademik personeli ile ayrıca Üniversitemizin 
diğer Fakültelerinden görevlendirilen her biri kendi 
alanında uzman 25 akademisyen ve görevlendirme 
ile ders veren 44 hocamız ile sevgili öğrencilerimize 

verilen teorik bilgiler pratik ile kopmayacak bir 
biçimde adeta perçinleniyor.

Öğrencilerimizin pratik yapma imkanlarının, 
meslekleri ile ilgili becerilerini geliştirme imkanlarının 
diğer pek çok üniversitenin sunduklarından kat 
kat fazla olduğunu rahatlıkla ifade edebilirim. 
Üniversitemize bağlı olan ve vatandaşlarımızın çoğu 
tarafından Vakıf Gureba Hastanesi olarak bilinen yeni 
adı ile Bezmilâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanemiz, Dragos Hastanemiz, Fatih Ek Hizmet 
Binamız ve Sağlık Bilimleri Fakültemizin de bulunduğu  
Eyüp Sultan Yerleşkemizdeki Polikliniğimiz  toplam 
800 öğrencimin her birine yeterli uygulama imkanları 
sunmaktadır. 

Fakültemizin bölümleri son derecede modern 
laboratuvarlara ve uygulama ünitelerine sahiptir. 
Hemşirelik bölümümüzde 2 adet robotik sistemle 
çalışan beceri laboratuvarı bulunmakta, Fizyoterapi 
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Sağlıkla ilgili  
bir mesleği seçmekte 

kararlıysanız, klinik öncesi ve 
klinik uygulama imkanlarını 

enine boyuna araştırın.

ve Rehabilitasyon Bölümümüz ise; Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, pediyatrik, nörolojik, ortopedik, el 
rehabilitasyonu, kardiyopulmoner, kadın ve doğum, 
sporcu sağlığı rehabilitasyonları gibi her yaş grubuna 
ayrıca hem hastalara ve hem de sağlıklı kişilere hizmet 
verebilen 8 adet üniteye sahip bulunmaktadır. 

Eyüp Sultan Yerleşkemizde bulunan Odyoloji 
ünitelerimiz hem öğrenci eğitimi ve hem de hasta 
hizmetinde kullanılmaktadır. Fatih Ek Hizmet 
Binamızda bulunan ünitelerimiz adeta Odyoloji 
üssümüz gibi çok daha kompleks ölçümlerin 
yapıldığı merkezimizdir. Beslenme ve Diyetetik 
bölümümüz son sistemle donatılmış 7 adet uygulama 
laboratuvarlarıına sahiptir. Diyetisyen hocalarımız 
ayrıca polikliniklerimizde öğrencilerimiz ile birlikte 
hasta hizmeti de vermektedirler.

Sağlık Yönetimi bölümü öğrencilerimiz Üniversitemizin 
idari birimlerinin yöneticilerinin de vermiş olduğu 
dersler ile mesleğe hazırlanıyorlar. Hastanelerimizde, 
International Clinic ve polikliniklerimizin idari 
birimlerinde ve Üniversitemiz Genel Sekreterliğine 
bağlı idari birimlerde ilgili birimlerin yöneticilerinin 
gözetiminde uygulamalar yaparak; sağlık turizmi, 
hastane işletmeciliği, finansal yönetim, insan 
Kaynakları, kurumsal iletişim, bilgi teknolojileri 
yönetimi gibi alanlarda meslekleri ile ilgili deneyimler 
kazanıyorlar. En yeni açtığımız Ergoterapi bölümümüz 
hocaları kendilerine ayrılan alanlarda uygulama 
laboratuvarlarını hazırlıyorlar.

Sağlık Bilimleri Fakültesi akademik ve idari personeli 
olarak sevgi ve saygı ile sahip çıktığımız öğrencilerimizi 
tam donanımlı bir şekilde mesleklerine hazırlamayı 
hedefledik ve bunu da büyük ölçüde başardığımızı 
mezunlarımızın geri bildirimlerinden anlamak bizi çok 
mutlu ediyor. Siz değerli gençlerimizi de eğitimde 
başlattığımız mükemmele ulaşma koşumuza 
katılmaya ve Sağlık Bilimleri Fakültemizin Ailesinin bir 
üyesi olmaya davet ediyorum.  
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Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Doç. Dr. Gökçen Başaranoğlu, hali hazırda eğitim veren 13 program ile 
nitelikli eleman yetiştirdiklerini dile getirdi.

SHMYO 
ARANAN ELEMAN 
İHTİYACINI KARŞILIYOR

İlgi duyduğu alanda yaptığı araştırmaları bilimsel 
toplantılarda sunabilir, hatta bilimsel yayın olarak makale 
haline de getirebilir. Bunları yaparken Üniversitemizin 
öğrencimize tanıdığı teşviklerden de faydalanabilirler. 
Öğrencilerimiz kampüs ortamında zengin öğrenci 
kulüplerimize üye olup eğitim yanında eğlenceyi 
de beraber yaşayabilir. Erasmus-Mevlana Bursu ile 
eğitiminin bir kısmında dünyayı dolaşabilir. Mezun 
öğrencilerimizin bir kısmı kendi bünyemizde bir kısmı 
ülkemizin diğer hastanelerinde veya güzide  kurumlarında 
iş bulabilmektedir. Bizler Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu olarak sadece 
sağlık sektöründe nitelikli eleman yetiştirmekle kalmayıp 
aynı zamanda araştırma yapmak isteyen, bunları bilimsel 
platformda sunan öğrenciler yetiştiriyoruz. Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulumuzun eğitim öğretim 
gerçekleştirdiği Sultangazi İlhan Varank Yerleşkesi, 
ülkemizin en modern binalarından biri olma özelliği 
taşımaktadır.  Sadece meslek edinmekle kalmayıp 
aynı zamanda araştırma yapmak ve öğrencilik yanında 
sosyal yaşantınızı da okul hayatınızın içinde yer almasını 
istiyorsanız yeriniz bizim yanımızdır.

Eğitim süresinin kısalığı ve sağlık alanında yaşanan gelişmelerle beraber artan nitelikli 
eleman ihtiyacı meslek yüksekokullarının seçilme sebepleri arasında sayılabilir. 
Ülkemizde son yıllarda Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu sayısı hızlı bir şekilde 
artmaktadır. Bu artış beraberinde hangi meslek yüksekokulunu seçsem, hangi bölümü 
yazsam sorusunu da beraberinde getirmektedir. Türkiye'de ve KKTC'de meslek 
yüksekokuluna sahip üniversite sayısı 129 olup program sayısı 37'dir. Bu kadar çeşitlilik 
içinde öğrencilerimiz neden bizi tercih etmeli? Hastanemiz ve Üniversitemiz mekan 
olarak İstanbul'un en iyi bilinen ve ulaşimı rahat olan bir yerindedir. Günlük 8 bin poliklinik 
ve 100'e yakın ameliyat yapılmaktadır. Meslek yüksekokuluna gelen öğrencilerimiz 
dersler devam ederken bir yandan da araştırma yapma imkanı bulabilecektir.

Yüksekokulumuzda hali hazırda  
öğrenci alımı gerçekleştirilen 12 program 

bulunmaktadır.
n  Ağız ve Diş Sağlığı Programı 
n  Ameliyathane Hizmetleri Programı 
n  Anestezi Programı 
n  Elektronörofizyoloji Programı 
n  İlk ve Acil Yardım Programı 
n  Ortopedik Protez ve Ortez Programı 
n  Optisyenlik Programı 
n  Patoloji Laboratuvar Teknikleri Programı 
n  Radyoterapi Programı 
n  Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik Programı 
n  Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Programı 
n  Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı
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Üniversitemizin Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Semra Özçelik 
ile Yüksek Lisans ve Doktora programlarımız ile öğrencilerimize sunulan  
kariyer fırsatlarını konuştuk.

PROF. DR. SEMRA ÖZÇELİK / SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRÜ

BAŞARILI BİR KARİYER 
İSTEYEN HERKESİ  
ENSTİTÜMÜZE BEKLİYORUZ

Üniversiteler, toplumların nitelikli insan gücü gereksinimini sağlamak üzere kurulmuş 
eğitim ve araştırma kurumlarıdır. Bilim, üniversitelerde öğretilir, öğrenilir ve üretilir. Bu 
nedenle üniversitelerin bilimsel araştırmaları izlemek, yararlı ve nitelikli araştırmalar 
yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, elde edilen verileri ulusal ve evrensel olarak 
paylaşarak insanlığa faydalı olmak gibi önemli görevleri bulunmaktadır. Ülkemizde 
üniversitelerin bünyesindeki Enstitülerde verilen lisansüstü eğitim, bilim insanı 
yetiştirmede ve oluşturulan bilim politikalarının yürütülmesinde en önemli unsurdur.
Lisans eğitimine dayalı olan yüksek lisans ve doktora eğitimleri, alınan belirli sayıda 
teorik ve pratik derslerle, orijinal bilimsel araştırma ve uygulamalarla tamamlanabilen 
yükseköğretimin en üst seviyesidir. Bu eğitimler Yükseköğretim Kurulunun belirlediği 
yönetmelikler çerçevesinde Enstitüler tarafından yürütülür. 

Bütün bunların önemini bilen Bezmiâlem Vakıf 
Üniversitesi, kurulduğu yıldan itibaren “Sağlık Bilimleri 
Enstitüsünü” de oluşturarak bilimin üretilmesi ve 
yayılmasına katkı sunmayı hedeflemiştir. Enstitümüzde, 
nitelikli öğretim üyeleriyle ve kurumsal olanaklarımızla 
oluşturulan yüksek lisans ve doktora programları 
eğitim ve araştırmalarını sürdürmektedir. Bezmiâlem  
Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü bünyesinde 
10 doktora 11 yüksek lisans programı bulunmaktadır. 

Enstitümüzde; Afet Tıbbı, Anatomi, 
Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi, 
Biyoteknoloji, Farmakognozi 
ve Doğal Ürünler Kimyası, 
Hemşirelik, Kardiyopulmoner 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 
Ortodonti, Protetik Diş 
Tedavisi ve Tıbbi Biyokimya 
doktora programları yer 
almaktadır. Bu programların 
bazıları disipliner bazıları 
multidisiplinerdir. İstanbul ve 

Marmara Üniversitesi ile ortak doktora programlarımız 
da bulunmaktadır.

Yüksek lisans programlarımız; Anatomi, Afet Yönetimi, 
Biyoteknoloji (Tezli ve tezsiz), Farmakognozi ve 
Doğal Ürünler Kimyası (tezli ve tezsiz), Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon, Hemşirelik, Oral İmplantoloji, Klinik 
Psikoloji ve Sinir Bilimleridir. Bu programların da bazıları 
İstanbul Üniversitesi ile ortak olarak yürütülmektedir. 

Afet Tıbbı, Biyoteknoloji, 
Farmakognozi ve Doğal Ürünler 

Kimyası, Kardiyopulmoner 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
gibi doktora programları ve 
Afet Yönetimi gibi yüksek 
lisans programları diğer 
birçok enstitü bünyesinde 
yer almamış önemli 

programlarımızdır.Lisansüstü 
programlarımızda halen yüzden 

fazla öğrenci eğitimini alırken, bu 
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Üniversitemizde 
öğrencilerimize 
akademik 
kariyer fırsatı 
ve iş imkanı 
sunabiliyoruz.

eğitim öğretim döneminde 30 kadar 
öğrenci de diplomalarını almaya hak 
kazanmıştır.

Enstitümüz yeni bir enstitü olmasına 
karşın önemli yol katetmiştir. Ancak 
yeni yüksek lisans ve doktora programları 
açılarak daha da genişlemesini hedefliyoruz. Çünkü 
program sayısı arttıkça eğitim gören öğrenci sayısı 
artacak ve farklı alanlarda çok sayıda araştırma ve yayın 
üretilebilecektir. Mezunlarımızın her birinin iyi birer 
bilim insanı ve akademisyen olmalarını hedefliyoruz. 
YÖK’ün son dönemde belirlediği Öncelikli doktora 
alanlarında diğer bazı üniversitelerle ortak doktora 
programlarının açılması için çaba göstermeliyiz. Bu 
programlar sağlık alanının daha spesifik alanları olup 
ülkemizin akademik bakış açısında bazı yenilikleri 
de sağlayacak programlardır. Ayrıca Enstitümüzün 

Avrupa doktora programlarıyla ilgili, ORPHEUS 
(Organisation of PhD Education in Biomedicine 
and Health Sciences in the European System)’la 
temasını geliştirerek ve ilgili kriterleri gerçekleştirerek 
ORPHEUS etiketi almayı hedefliyoruz.

Vakıf misyonlu bir üniversite olarak üniversitemizin 
temel amacı tüm insanlığa faydalı bireyler yetiştirmektir. 
Üniversitemizin kuruluşu yeni olmakla birlikte mazisi 
çok köklüdür,  nitelikli ve kurumsaldır. Alt yapısı 
güçlüdür ve sağlık hizmetleri deneyimi oldukça fazladır. 

Güçlü bir akademisyen kadrosuna sahibiz. Kamu 
sorumluluğuna ve vakıf mirasına sahip olan 

üniversitemiz ticari kaygılardan uzak 
politikalar uygulamaktadır. Mevcut 
öğrencilerimizin yarısı üniversitemizden 
burs almaktadır. 

Bezmiâlem Vakıf Üniversitemizin, 
şehrin merkezinde bir konumda olması, 

ulaşım kolaylığı sağlamaktadır. Özellikle 
hem çalışıp hem de lisansüstü eğitim yapmak 

isteyenlere büyük avantaj sağlamaktadır. 

Bezmiâlem  Vakıf Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü, 
nitelikli öğretim üyelerinden oluşan seçkin ve farklı 
programlarıyla, köklü mazisi ve altyapı olanaklarıyla, 
lokasyonu ve ulaşım kolaylığı ile ve vermiş olduğu 
burslarla lisansüstü eğitim için idealdir. Bu nedenle 
başarılı bir kariyeri amaçlayan, programlarımızla 
ilgilenen lisans mezunlarını Bezmiâlem Vakıf 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsünde lisansüstü 
eğitime bekliyoruz.
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